
I:,) 

Ň 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

Vivus Uhříněves s.r.o., 
se sídlem Praha 4 - Michle, Budějovická 64/5, PSC 140 00, 
IČ: 28 1844 16,  obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddílu C, vložce Č. 131340, 
zastoupená jednatelem panem Ing. Jiřím Pelnářem 
(dále jen „Dárce"), jako převodce na straně jedné 

a 

Městská část Praha 22, 
se sídlem Praha 22 - Uhříněves, Nové náměstí 1250/10, PSC 104 00, 
IČ: 00240915, zastoupená starostou panem Vojtěchem Zelenkou 
(dále též „Obdarovaný"), jako nabyvatel do vlastnictví 
obce Hlavní město Praha, 1Č: 00064581 na straně druhé 

(Dárce a Obdarovaný společně dále jen „Smluvní strany"), 

podle § 2055 a pásl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále „OZ") 

tuto 

darovací smlouvti č 
(dále jen „Smlouva") : 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že 

ii ‚lilii' Ii iii VIP iii ii iii ‚ti 'liii 
MC22P004MSI5 

  - Jť

dne 05. 06. 2013 byla mezi Smluvními stranami v souvislosti s budoucí bytovou výstavbou 
realizovanou Dárcem v několika etapách dle projektu „Obytný soubor Vivus Uhříněves" (dále jen 
„Projekt") v obci Praha a katastrálním území Uhříněves uzavřena Smlouva o budoucích darovacích 
smlouvách (dále jen „SOSB"), zakládající zejména závazek Dárce převést bezúplatně po dokončení 
každé ze stavebních etap Projektu a spinění dalších sjednaných podmínek do vlastnictví obce Hlavní 
město Praha a správy Městské části Praha 22 sjednané hmotné výstupy výstavby odpovídající svým 
charakterem hmotnému majetku určenému pro veřejné užívání, jakož i podstatnou část pozemků, na/v 
nichž jsou příslušné hmotné výstupy výstavby umístěny; 

- druhá etapa výstavby dle Projektu byla vzájemně nesporně v právním slova smyslu dokončena, á to na 
základě kolaudačních souhlasili, vydaných Úřadem městské části Praha 22, odborem výstavby (dále jen 
,;Stavební úřad") k žádosti Dárce jako stavebníka, jmenovitě kolaudačního souhlasu k užívání 
inženýrských sítí (STL plynovodu, veřejného osvětlení komunikací) venkovního osvětlení bytových 
domů a teplovodu), vydaného dne 02. 1 1. 2017 pod č.j. P22 9674/2017 OV 05, kolaudačního souhlasu 
k vodním dílům (vodovodů, splaškové kanalizace a oddílné kanalizace) vydaného dne 07. 12.2017 pod 

Lillilil 



ti

n 

č.j. P22 10873/2017 OV 05 (k němuž bylo Stavebním úřadem jako úřadem vodoprávním vydáno dne 
24. 01. 2018 pod č.j. P 22 737/2018 OV 05 opravné usnesení), kolaudačního souhlasu na vodní díla 
(protlaky vodovodního a kanalizačního potrubí pod tratí) vydaného Stavebním úřadem jako 
vodoprávním úřadem pod č.j. P22 10871/2017 OV 05 dne 07. 12. 2017, kolaudačního souhlasu na 
stavby dopravní infrastruktury vydaného dne 11. 12.2017 pod j. P22 10923/2017 OV 04 a zejména 
kolaudačního souhlasu k užívání vlastních bytových domů, vz ; iklých z realizace výstavby v rámci 2. 
etapy Projektu, včetně bytového domu postaveného na pozemku č. parc. 1900/285 v katastrálním území 
Uhříněves (dále jen „Bytový dům") a přístupových chodníků do objektu, vydaného Stavebním úřadem 
dne 15. 12.2017 pod č.j. P22 11097/20170V 04 (společně dále jen „Kolaudační souhlasy«); 

- jak vyplývá z přílohové části této listiny, byly již vzájemi ě nesporně ze strany Dárce spiněny 
v kontextu s obsahem zejména Čl. III odst. 2 SOSB příslušné podmínky pro vznik jeho práva a 
povinnosti Obdarovaného k uzavření darovací smlouvy ve vědi bezúplatného převodu nemovitostí i 
dalších hmotných výstupů výstavby 2. etapy Projektu a v přípacě, kdy příslušné pozemky, oddělované 
z pozemků stávajících, doposud ve smyslu jejich odpovídající evidence ve veřejném seznamu -
katastru nemovitostí právně neexistují, zajistil Dárce ' hotovení příslušného oddělovacího 
geometrického plánu a jeho „potvrzení" Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrálním 
pracovištěm Praha (dále jen „Katastrální úřad', jakož i~ příslušný souhlas Stavebního úřadu 
s rozdělením pozemků dle příslušného geometrického plánu, ' 

i 
dohodly se nyní Smluvní strany na uzavření Smlouvy, předmětem bezúplatného převodu podle níž jsou 
(i) nemovitosti podléhající evidenci v katastru nemovitostí, tj. pozemky včetně všech součástí a 
příslušenství, jakož i stavby umístěné na/v převáděných pozmcích a netvořící jejich součást (ii) 
v katastru nemovitostí neevidované stavby umístěné na jiných uež převáděných pozemcích a (iii) tzv. 
mobiliář, představovaný drobnými stavbami laviček a odpadkových košů pevně spojenými se zemí 
zapuštěním do betonových základů, t a k t o: 

I. 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí jako součást předmětu bezúplatného převodu 

(1) Dárce prohlašuje a výpisem z katastru nemovitostí, prokazují4ím stav evidovaný k datu 07.08.2018 
a tvořícím v prosté kopii jako Příloha č. 1  nedílnou součást této Smlouvy dokládá, přičemž 
Obdarovanému garantuje aktuálnost všech údajů v něm obsaženych k datu podpisu této Smlouvy, že je 
výlučným vlastníkem následujících nemovitostí evidovaných ve veřejném seznamu - katastru 
nemovitostí, zapsaných u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrálního pracoviště Praha 
(dále jen „Katastrální úřad") na listu vlastnictví číslo 3123 pro obec Praha a katastrální území 
Uhříněves: 

a) 

b) 

c) 

d) 

pozemku č. parc. 1900/248 - ostatní plocha, jiná plocha q výměře 2118 m2 (samostatně dále jen 
„Pozemek x" ), 
pozemku č. parc. 1900/255 - ostatní plocha, jiná plocha 
„Pozemek 2"), 
pozemku č, parc. 1900/282 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 201 m2 (samostatně 

dále jen „Pozemek 3") , 
pozemku č. parc. 1990/287 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 25 m2 (samostatně 
dále jen „Pozemek 4") ' 

o výměře 20 m2 (samostatně dále jen 

(Pozemek 1, Pozemek 2, Pozemek 3 a Pozemek 4 společně dále en „Pozemky«). 

(2) Dárce prohlašuje, že Pozemky jsou prosty zatížení právy třetíc osob nad rámec zatížení vyplývající 
z Přílohy Č. 1 (části C přiloženého výpisu z KN), tzn. že Pozeml~y jsou k datu uzavření této Smlouvy 
zatíženy právy třetích osob pouze v následujícím rozsahu: 



.; 

a) Pozemek 1 je zatížen (i) z právního titulu smlouvy o zřízeni věcného břemene ze dne 23. 02. 2017 
věcným břemenem zřizování a provozování vedení plynárenské o zařízení v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 3173-69/2016 ve prospěch subjektu Pražská plynárensk Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská 
plynárenská, a.s., IČ: 27403505, jež vzniklo zápisem do kata tru nemovitostí na základě rozhodnutí 
Katastrálního úřadu č.j. V-13970/2017-101 ze dne 21.03.2017 právními účinky zápisu ke dni 24.02. 
2017, (ii) z právního titulu. smlouvy o zřízení věcného břemene e dne 05. 10.2017 věcným břemenem 
zřizování a provozování podzemního komunikačního vedení rozsahu dle geometrického plánu č. 
3276-95/2017 ve prospěch Ceská telekomunikační infrastrul tura a.s., IC: 04084063, jež vzniklo 
zápisem do katastru nemovitostí na základě rozhodnutí Katastrálního úřadu č.j. V-71912/2017-101 ze 
dne 01. 11.2017 s právními účinky zápisu ke dni 09. 10. 20l7 (iii) ) z právního titulu jednostranného 
prohlášení o zřízení služebnosti učiněného Dárcem podle § 127 odst. 2 OZ dne 10. 10.2017 věcným 
břemenem - služebností inženýrské sítě dešťového kanalizační) o řadu ve prospěch této inženýrské sítě 
jako stavby nezapisované do katastru nemovitostí a netvořící oučást Pozemku 1, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu Č. 3271-99/2017, jakož i věcným břenenem - služebností inženýrské sítě 
splaškového kanalizačního řadu ve prospěch této inženýrské síto jako stavby nezapisované do katastru 
nemovitostí a netvořící součást Pozemku 1, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3272-99/2017, 
jež vznikla zápisem do katastru nemovitostí na základě rozhodnutí Katastrálního úřadu č. V-
72565/2017-101 ze dne 06. 11.2017 správními účinky zápisu k dni 11. 10.2017, (iv) z právního titulu 
smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 12. 10. 2017 věcným břemenem zřizování a provozování 
vedení plynárenského zařízení v rozsahu dle geometrického plán~ú Č. 3267-99/2017 ve prospěch subjektu 
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IČ: 27403505, jež vzniklo 
zápisem do katastru nemovitostí na základě rozhodnutí Katastrálního úřadu č.j. V-73905/2017-101 ze 
dne 08. 11. 2017 s právními účinky zápisu ke dni 16. 10. 2017, (v) z právního titulu jednostranného 
prohlášení o zřízení služebnosti učiněného Dárcem podle § 1257 odst. 2 OZ dne 22. 12.2017 věcným 
břemenem - služebností inženýrské sítě veřejného osvětlení ve prospěch této inženýrské sítě jako stavby 
nezapisované do katastru nemovitostí a netvořící součást Pozemku 1, a to v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 3290-99/2017, jež vzniklo zápisem do katastru nemovitostí na základě rozhodnutí 
Katastrálního úřadu č.j. V-93183/2017-101 ze dne 24.01.2018 § právními účinky zápisu ke dni 22. 12. 
201.7 a (vi) z právního titulu smlouvy o zřízení věcného břemenejze dne 31. 01.2018 věcným břemenem 
zřizování a provozování vedení distribuční soustavy - kabelového vedení 1 kV v rozsahu dle 
geometrického plánu Č. 3299-360/2015 ve prospěch PREdistriuce, a.s., IČ: 27376516, jež vzniklo 
zápisem do katastru nemovitostí na základě rozhodnutí Katastrálního úřadu č.j. V-7570/2018-101 ze 
dne 12.03.2018 s právními účinky zápisu ke dni 05.02.2018; 

b) Pozemek 2 je zatížen (i) z právního titulu jednostranného prohlášení o zřízení služebnosti učiněného 
Dárcem podle § 1257 odst. 2 OZ dne 10. 10. 2017 věcným břemenem - služebností inženýrské sítě 
dešťového kanalizačního řadu ve prospěch této inženýrské sítě jako stavby nezapisované do katastru 
nemovitostí a netvořící součást Pozemku 2, a to v rozsahu dle geometrického plánu Č. 3271-99/2017, 
jež vzniklo zápisem do katastru nemovitostí dle rozhodnutí Katastrálního úřadu Č.j. V-72565/2017-101 
ze dne 06. 11.2017 s právními účinky zápisu ke dni 11. 10.2017 a (ii) z právního titulu jednostranného 
prohlášení o zřízení služebnosti učiněného Dárcem podle § 1257 odst. 2 OZ dne 22. 12.2017 věcným 
břemenem - služebností inženýrské sítě veřejného osvětlení ve prospěch této inženýrské sítě jako stavby 
nezapisované do katastru nemovitostí a netvořící součást Pozemw 2, a to v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 3290-99/2017, jež vzniklo zápisem do katastru nemovitostí na základě rozhodnutí 
Katastrálního úřadu Č.j. V-93183/2017-101 ze dne 24.01.2018 právními účinky zápisu ke dni 22. 12. 
2017; 

c) Pozemek 3 je zatížen (i) z právního titulu smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 05. 10. 2017 
věcným břemenem zřizování a provozování podzemního komunikačního vedení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu Č. 3276-95/2017 ve prospěch Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČ: 
04084063, jež vzniklo zápisem do katastru nemovitostí na zák) dě rozhodnutí Katastrálního úřadu č.j. 
V-71912/2017-10I ze dne 01. 11.2017 správními účinky zápisu ke dni 09. 10. 2017, (ii)) z právního 
titulu jednostranného prohlášení o zřízení služebnosti učiněného Dárcem podle § 1257 odst. 2 OZ dne 
10. 10. 2017 věcným břemenem - služebností inženýrské sítě splaškového kanalizačního řadu ve 
prospěch této inženýrské sítě jako stavby nezapisované do katastru nemovitostí a netvořící součást 

1 



c

Pozemku 3, a to v rozsahu dle geometrického plánu Č. 3272-99(2017, jež vzniklo zápisem do katastru 
nemovitostí dle rozhodnutí Katastrálního úřadu č.j. V-72565/2 17-101 ze dne 06. 11.2017 s právními 
účinky zápisu ke dni 11. 10. 2017, (iii) z právního titulu smlouvy o zřízení věcného břemene z 12. 10. 
2017 věcným břemenem zřizování a provozování vedení 1 kVI v rozsahu dle geometrického ptánu Č. 
3275-360/2015 ve prospěch PREdistribuce, a.s., IČ: 27376 16, jež vzniklo zápisem do katastru 
nemovitostí na základě rozhodnutí Katastrálního úřadu č.j. 10/2017-101 ze dne 08. 11. 2017 
s právními účinky zápisu ke dni 13. 10. 2017, (iv) z právního titulu jednostranného prohlášení o zřízení 
služebnosti učiněného Dárcem podle § 1257 odst. 2 OZ di'ie 22. 12. 2017 věcným břemenem -
služebností inženýrské sítě veřejného osvětlení ve prospěch této inženýrské sítě jako stavby 
nezapisované do katastru nemovitostí a netvořící součást Poze ku 3, a to v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 3290-99/2017, jež vzniklo zápisem do katastni nemovitostí na základě rozhodnutí 
Katastrálního úřadu č.j. V-9318312017-101 ze dne 24. 01. 2018 s právními účinky zápisu ke dni 22. 12. 
2017, (v) z právního titulu smlouvy o zřízení věcného břemen ze dne 22. 12. 2017 věcnými břemeny 
inženýrské sítě - vedení teplovodu v rozsahu dle geometrické o plánu Č. 3288-99/2017 ve prospěch 
pozemku Č. parc. 1900/297 v katastrálním území Uhříněves a p zemku č. parc. 1900/254 v katastrálním 
území Uhříněves, jež vznikla zápisem do katastru nemovitostí na základě rozhodnutí Katastrálního 
úřadu č.j. V-93186/2017-101 ze dne 24. 01.2018 správními CČinky zápisu ke dni 22. 12.2017 a (vi) 
z právního titulu jednostranného prohlášení o zřízení služebnost učiněného Dárcem podle § 1257 odst.2 
OZ dne 22. 12. 2017 věcným břemenem inženýrské sítě - u ožení kabelu pro nouzové zásobování 
elektrickou energií v rozsahu dle geometrického plánu č. 3289 99/2017 ve prospěch pozemku č. parc. 
1900/285 v katastrálním území Uhříněves, jež vzniklo zápisém do katastru nemovitostí na základě 
rozhodnutí Katastrálního úřadu č.j. V-93188/2017-101 ze dne 24.01.2018 s právními účinky zápisu ke 
dni 22. 12.2017 

a 

d) Pozemek 4 je zatížen (i) z právního titulu smlouvy o zřízeni věcného břemene ze dne 12. 10. 2017 
věcným břemenem zřizování a provozování vedení plynárenské lo zařízení v rozsahu dle geometrického 
plánu Č. 3267-99/2017 ve prospěch subjektu Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská 
plynárenská, a.s., IČ: 27403505, jež vzniklo zápisem do kat4tru nemovitostí na základě rozhodnutí 
Katastrálního úřadu č . V-73905/2017-101 ze dne 08. 11.2017s právními účinky zápisu ke dni 16.10. 
2017 a (ii) z právního titulu jednostranného prohlášení o zřízen služebnosti učiněného Dárcem podle § 
1257 odst. 2 OZ dne 22. 12.2017 věcným břemenem - služebi1ostí inženýrské sítě veřejného osvětlení 
ve prospěch této inženýrské sítě jako stavby nezapisované do katastru nemovitostí a netvořící součást 
Pozemku 2, a to v rozsahu dle geometrického plánu Č. 3290-9vv /20l 7, jež vzniklo zápisem do katastru 
nemovitostí na základě rozhodnutí Katastrálního úřadu č j. V4-93183/2017-101 ze dne 24. 01. 2018 
s právními účinky zápisu ke dni 22. 12. 2017. I 
(3) Identifikace staveb a trvalých porostů umístěných na Pozeknku 1, na Pozemku 2 a na Pozemku 3 
v intencích Kolaudačních souhlasů, jejichž umístění je specifikováno v rámci grafické Přílohy Č. 2, 
tvořící nedílnou součást této Smlouvy, které budou Dárcem Ob arovanému předány spolu s příslušnými 
nemovitostmi: 

a) Na Pozemku 1 je umístěna stavba komunikace - místní komunikace III. třídy - ulice Oty 
Bubeníčka (dále jen „Komunikace Oty Bubeníčka"), dopravní značení a uliční vpustí včetně 
přípojek; 

b) Na Pozemku 2 je umístěna stavba koje pro tříděný odpad v konstrukci z pozinkovaných profilů, 
neuzamykatelná, včetně zpevněné plochy ze zámkové pažby; 

c) Na Pozemku 3 je umístěna stavba komunikace - chódníku s povrchem ze zámkové dlažby, 
ohraničeným sadovým obrubníkem a dále schodiště včetně zábradlí a opěrných 
železobetonových stěn i 

(veškeré výše uvedené stavby na Pozemcích společně dále jen „Stavby na Pozemcích"). 



JI. 
Stavby neevidované v katastru nemovitostí a u ístěné mimo Pozemky 

jako součásti předmětu bezúplatnéh , převodu 

(1) Součástí předmětu bezúplatného převodu dle této Smlouvy jdou dále: 

a) jako stavba zahrnutá v Kolaudačních souhlasech, av 
komunikace pro pěší, představovaná chodníkem ze zá 
obrubníkem na pozemku č. 2039 v katastrálním Území 
Hlavního města Prahy, IC: 00064581, 

šak umístěná mimo Pozemky stavba 
rakové dlažby, ohraničeným sadovým 
Uhříněves, tj. pozemku ve vlastnictví 

b) jako stavba zahrnutá v Kolaudačních souhlasech, avšak umístěná mimo Pozemky stavba 
komunikace pro motorová vozidla, představovaná kom nikací ze zámkové dlažby, ohraničená 
sadovým obrubníkem na pozemcích Č. 1900/129 a 190/130 v katastrálním území Uhříněves, 
tj. pozemcích ve vlastnictví Hlavního města Prahy, IČ: Q0064581, 

c) jako stavby zahrnuté v Kolaudačních souhlasech, ávšak umístěné mimo Pozemky: (i) 
schodiště, (ii) opěrné stěny a (iii) chodník pod schodištěm, všechny umístěné na pozemku Č. 
parc. 1900/296 v katastrálním území Uhříněves, který bule do vlastnictví Hlavního města Prahy 
převeden zvláštní darovací smlouvou, uzavřenou přímo mezi Dárcem a Hlavním městem 
Prahou 

(výše uvedené stavby společně dále jen „Stavby mimo Pozemky«). 

(2) Umístění Staveb mimo Pozemky je specifikováno v grafické 
nedílnou součást. 

III. 
Mobiliář 

Příloze Č. 3 této Smlouvy, tvořící její 

(1) Součástí předmětu bezúplatného převodu dle této Smlouvy jsou rovněž jako tzv. „mobiliář" 
následující drobné stavby pevně spojené se zemí vzhledem ke svmu zapuštění do betonových základů: 

a) lavičky v celkovém počtu 4 (čtyři) ks, 
b) odpadkové koše v celkovém počtu 4 (čtyř) ks 

(společně dále jen „Mobiliář"). 

(2) Umístění jednotlivých součástí/položek Mobiliáře vyplývá z 
součást této Smlouvy. 

rafické Přílohy Č. 4,  tvořící nedílnou 

IV. 
Předmět Smlouvy a související ujednání 

(I) Dárce touto Smlouvou (i) Pozemek 1, Pozemek 2, PozerE 
povinnostmi, s veškerým příslušenstvím a se všemi součástm 
Stavbami na Pozemcích, (ii) Stavby mimo Pozemky a (iii) M 
převodu") d a r u j e Obdarovanému do vlastnictví HIavní 
Smlouvou takto vzájemně nesporně specifikovaný Předmět pře 
Prahy (a správy svěřené Obdarovanému) p ř i j í m á. 

~k 3 a Pozemek 4 se všemi právy a 
~, zejména pak výslovně s veškerými 
obiliář (společně dále též „Předmět 
ho města Praha a Obdarovaný touto 
rodu do vlastnictví Hlavního města 



(2) Na Stavby na Pozemcích a Stavby mimo Pozemky poskytuj současně Dárce Obdarovanému záruku 
za jakost v délce trvání 48 (čtyřicet osm) měsíců, přičemž běh záruční doby počíná ode dne následujícího 
Po datu uzavření této Smlouvy. 

(3) Smluvní strany se v kontextu s obsahem předcházejícího 
převodu se považuje bez dalšího za předaný do vlastnickE 
Obdarovaného dnem uzavření této Smlouvy, a to včetně komuni 
od Dárce protokolárně převzaty pracovníky OSM UMC Praha 
Pro vyloučení všech pochybností se výslovně uvádí, že komunik 
bez veřejného osvětlení, které následně do své správy prosí 
převezme obec 11lavní město Praha separátně. 

odstavce dohodly na tom, že Předmět 
/správcovské a uživatelské dispozice 
kací a staveb inženýrských sítí, jež byly 
22 ještě před podpisem této Smlouvy. 
~ce budou takto převzaty Obdarovaným 
řednictvím k tomu určeného subjektu 

4 Obdarovaný podpisem této Smlouvy potvrzuje, že ještě "ed jejím uzavřením převzal od Dárce E) YP P YP J~ J P JJ 
následující dokumenty, považované vzájemně nesporně za sam statné přílohy této Smlouvy (tj. přílohy 
netvořící s vlastním textem Smlouvy listinný celek): 

veřejnoprávní rozhodnutí a Kolaudační souhlasy týka ící se Staveb na Pozemcích a Staveb 
mimo Pozemky, 
znalecké ocenění Pozemku 1, Pozemku 2, Pozemku 3 Pozemku 4 pro účely účetní evidence, 
čestné prohlášení/potvrzení dodavatelských subjektů 1kajfcí se pořizovacích cen Staveb na 
Pozemcích, Staveb mimo Pozemky a Mobiliáře pro úč ly účetní evidence, 
prosté kopie právních titulů jednotlivých Věcných břei en. 

(5) Pokud jde o Komunikaci Oty Bubeníčka na Pozemku 1, bere Obdarovaný výslovně na vědomí, že 
v návaznosti na Smlouvou o provedení stavby uzavřenou dne 20. 12.2017 (příslušná smlouva dále jen 
„Smlouva o provedení stavby") mezi Dárcem a obchodní spo ečností Vivus RD Uhříněves s.r.o., iČ: 
65416368 (dále jen „Společnost Vivus RD"),v návaznosti na niž Dárce rovněž vystavil dne 14. 08. 
2018 v intencích postupu dohodnutého vyplývajícího ze Sni ouvy o provedení stavby dokument 
adresovaný Stavebnímu úřadu a titulovaný jako „Souhlas vlastníka komunikace se stavbou a 
připojením", v němž pro účely řízení vedeného před Stavebníi úřadem na základě žádosti Společnosti 
Vivus RD jako stavebníka ohledně umístění stavby „Obytný so bor U Zeleného stromu" (na pozemcích 
č. parc. 571. 572/8, 572/14, 572/21, 572/23, 1900/23, 1900/2 , 1900/25, 1900/29, 1900/60, 1900/64, 
1900/65, 1900/66) 1900/248 a 1900/91 v katastrálním územ Uhříněves, dále jen „Stavba RD"), 
přičemž z obou těchto dokumentů vyplývá vyjádření neodvol telného souhlas vlastníka Komunikace 
Oty Bubeníčka (i) s připojením Stavby RD na Komunikaci Oty Bubeníčka dle projektové dokumentace 
pro vydání územního rozhodnutí formou dvou nově navržených komunikací dvěma sjezdy z pozemku 
č. parc.1900/66 v katastrálním území Uhříněves a (ii) s připoje ím staveniště a provedením případných 
potřebných zásahů do Komunikace Oty Bubeníčka nezbytných pro provedení Stavby RD, jako je 
napojení Stavby RD na veřejné osvětlení apod.. Mezi Smluvními stranami je vzájemně nesporné, že 
práva a povinnosti vlastníka Komunikace Oty Bubeníčka založená Smlouvou o provedení stavby, tak 
jak tato tvoří v prosté kopii jako Příloha Č. 5  nedílnou součást této Smlouvy, přecházejí s vlastnictvím 
Pozemku 1 včetně Komunikace Oty Bubeníčka z Dárce na Obdarovaného. 

V ' 
Vklad vlastnického práva k Pozemku 1, k Pozemku 2, 
k Pozemku 3 a k Pozemku 4 do katastru nemovitostí 

(1) Smluvní strany si jsou vědomy vázanosti právních účinů této Smlouvy, pokud jde o převod 
Pozemků, na právní moc rozhodnutí Katastrálního úřadu povolení vkladu práva do katastru 
nemovitostí. 

(2) V kontextu s obsahem předcházejícího odstavce se Smlu í strany výslovně dohodly na tom, že 
návrh na vklad vlastnického práva k Pozemku 1, k Pozemku 2,1k Pozemku 3 a k Pozemku 4 do katastru 



nemovitostí podá Katastrálnímu úřadu bez zbytečného odklad , nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od
uzavření této Smlouvy samostatně Dárce a uhradí současně spr,vní poplatek s tím spojený.

VY.
Závěrečná ujednání

(1) Uzavření této Smlouvy bylo schvá,)eno usnesením č. .Č '.. ... ze
Městské části Praha 22 ze dne .. s :7'.~?1' '

4. zasedání zastupitelstva

(2) Tato Smlouva se uzavírá v třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží pro vlastní potřebu každá
ze Smluvních stran a zbývající s určením pro účely správního řízení před Katastrálním úřadem se
ponechává v držení Dárce. Dárce si je vědom, že tato Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv
v intencích zák. Č. 340/2015 Sb. a souhlasí s tím, aby toto zveřejnění zajistil Obdarovaný.

Přílohy:
Příloha č. 1 -

Příloha č 2 -
Příloha č 3 -
Příloha č 4 -
Příloha č 5-

V Praze, dne

Dárce :

za Vivus Uhříněves s.r.o.

výpis z katastru nemovitostí, LVč 3123pro katastrální území Uhříněves, prokazující
stav evidovaný kdatu 07. 08. 2018 (prostá kopie)
grafická identifikace Staveb na Pozemcích
grafická specifikace Staveb mimo Pozemky
grafická specifikace umístěníMobiliáře
Smlouva o provedení stavby (prostá kopie)

jednatel

Vivus Uhříněves s.r.o.
Budějovická 8415

14000 Praha 4, Michle

1Č: 281844/6 b1Č: CZ28184416
w r

VP•aze, dne

22 -11- 2019

Obdarovaný :

za Městskou část Praha 22

starosta





Příloha č.1 





~ 

~ 

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazu jici stav evidovaný k datu . 28. 2 :š ..:': .. . :.. 

/yhátó.vczi 5fálkovým přístupom do katastru nemovitosti pro úxel ověřeni výstupu x iníormačrtir,o systému veřOJ/?č spavy

C?.0200 Hlavní 

vc- smyslu § 9 zák. Č. 36512000 Sb., ve znáni pozdějších předpis:i. 

město Praha Obec: 554782 Praha 

E<at .ú:' 'i: 7'73425 Ůhřiněves 

P 

p 

P 

€,i . . .. ;...:á.út=,__. . 3123 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řaS:_ 

Vivus Uhřínčves s.r.o. , 3udě3ov1cká 64/5, Michle, 14000 
Praha 1 

P:> z a: , L 
1(! 

:'arCG.?a 

1060/2 

1892 

ýr.'.. .. c: .ri :. .. 

1898/4 

1898/7 

1898/9 

1900/1 

1900/82 

1900/91 

1900/178 

1900/179 

1900/190 

1900/192 

1900/20= 

1900/203 

1900/204 

1900/205 

1900/206 

1900/216 

1900/230 

1900/23/ 

1900/234 

1900/217 

1900/218 

1900/249 

Výměra [m2 %î 1s<: pozemku 

54 ostatní plocha 

178 zastavěná plocha a 
nádvoří. 

t' Uhříněves, č.p. 329, bydlení 
..a_ p 'í ,,::ř k:.' . ... . . 1892 

13 ostatní plocha 

13 ostatní plocha 

12 ostatní plocha 

30958 ostatní plocha 

19 ostatní plocha 

19554 ostatní plocha 

239 ostatní plocha 

16 ostatní plocha 

657 ostatní plocha 

26 ostatní plocha 

108 ostatní plocha 

68 ostatní plocha 

304 ostatn:. plocha 

2048 ostatní plocha 

10 ostatní plocha 

315 ostatní plocha 

185 ostatní. plocha 

1001 ostatní plocha 

99 ostatní plocha 

7850 ostatní plocha 

2118 ostatní plocha 

19 ostatní plocha. 

28184 ; 1 6 

zpL soh vy 

ostatní 
komunikace 

ostatní 
komunikace 

ostatní 
komunikace 

ostatní 
komunikace 

jiná plocha 

ostatní 
komunikace 

jiná plocha 

jiná plocha 

os tatní 
komunikace 

ostatní 
komunikace 

jiná plocha 

jiná plocha 

ostatní 
komunikace 

ostatní 
komunikace 

octa tni. 
komunikace 

jiná plocha 

zeleň 

ostatní 
komunikace 

ostatní 
komunikace 

zeleň 

jiná plocha 

ostatni 
komunikace 

ostatní 
komunikace 

. . ... ..._ ............. .............. .. _........ ......... . . . .......... . .. ... .. .. ... .. .. .... . .. . 
i7eiY.ov2%osr,. jsou v u2emn:.ii+ .ol.vc:ciu, ve ;i%ei'Éait 1yÍiC}r%A'.'r3 sC?c:u. spT3'. . 

:tiatast:•á`l::i ť3C'(7Č pro i:i.(3viťi !:i^sČfl PYé(l7t:, lČi3%éiS ů. .... r,•r800ti. . 
strana . 

. -::. ,... ~•,:...,`3 . ... .. 



VÝl?IS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu ?. 2033

CZO100 Hlavni město Praha .hc:: : 554782. Praha 

„ 773425 Uhřinéves c v.ast . 3123 

V kat. území. jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

1900/250 140 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1900/251 159 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

900/2.52 21.3 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1900/255 20 ostatní plocha jiná plocha 

1900/257 40 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1900/256 64 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1900/259 19 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

900/262 51 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1900/282 201 ostatní ploch« ostatní 
komunikace 

1900/283 315 ostatní plocha jiná plocha 

1900/284 294 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1900/287 25 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1900/296 264 ostatní plocha jiná plocha 

/900/304 16 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1900/307 47 ostatní plocha zeleň 
P 1900/314 13 ostatní plocha ostatní 

komunikace 

W 1900/315 13 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

P 1900/317 13 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1900/318 13 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

i- 9.+00/31.9 13 ostatní _plocha ostatní 
komunikace 

P 190/321 13 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

P 1.900/323 13 ostatní plocha jiná plocha 

7 1900/325 13 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

/900/327 13 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1900/32.8 1.3 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

P 1900/339 i'; ost:atní plocha ostatní 
komunikace 

1900/330 13 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1900/331 23 ost::atni plocha ostatní 
komunikace 

1900/332 13 ostatní plocha ostatní 

vA c rein v kwavi stsci: sprt?vu }'r3t sL5u feO^'lit:osL

.d•..ťt ',:: C: .,.. . . ..? at?sto Prahu 1 'ia:as__á1n1 průco✓i. . Praha, kÓd: 101. 

s~.ana 2 

 ~ 



P 

:.900/333 

1900/33 4

1900/335 

13 

14 

13 

' 1900/338 ' 3 

P 1900/34 01 13 

P :900%301 13 

P /900/343 13 

P 1900/344 13 

P 1900/345 13 

P 1.900/346 16 

P /900/348 13 

P 1900/349 13 

P /900/351 13 

P 1900/352 12 

P 1900/353 13 

P 1900/354 13 

P 1900/355 13 

P 1900/356 13 

P 1900/357 =.3 

P /900/358 15 

P 1900/360 14 

P 1900/363 16 

P 1900/364 14 

P /900/365 14 

P 1900/366 14 

P /900/367 14 

VÝPIS 2 KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu . 3. Z:"::' 

,'.. .. :; . CZQ100 :ilnvní město Praha ,_ ... . 554752 P"iahr`.l 

~.~ ... . ..... , 773425 Uhřinéves i_ ... v. ._..  . 3123 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné čísel.t i:ndi~ 

komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ost.atn3 plocha ostatní 

komunikace 

ost:at:ní plocha ostatní 
komunikace 

0sLr_tn plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komuni korce 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komun ikaco 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostat*;í. plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 

komunikace 

ostatní plocha ostatní 

_ ,~,4 cu .ř Ůsem.aa vJ:v3c.:J, ve h L. ... 

a .ast::3ini. uiac prs !':Ls:ci m' s.~o ..'X'ahw: r <i':t::........... . . . . . 

sc..,.;:a 3 



VYMIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI 

prokaru, .cí stav evidovaný k datu 17. OR.2O _ 8 . ?: .5 ::2 

CZO100 Hlavni ac sto Praha Cbe.w; 554782 Praha 

T3425 Uhž_ ná voa .. ......c .. , :. - 3123 

'Y kat:. uzo:ni jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

komunikace 

1900/369 13 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1900/37.1 13 ostatní. plocha ostatní 
komunikace 

1900/372 13 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

0/373 13 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

3 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

P 1900/378 13 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

P 1900/379 1. ostatní plocha ostatní 
komunikace 

P V00/380 13 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

100/3f31 13 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

] 901/382 1.3 ostati:, plocha ostatní 
komunikace 

.. .x0 /383 12 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

P /900/384 12 ost:atrt; plocha ostatní 
komunikace 

1.900/385 12 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

900/386 12 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1900/307 12 ostatní plocha ostatní. 
komunikace 

15 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1900/389 15 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1900/390 15 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

:900/391 :s ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1900/392 12. ostatn . plocha ostatní 
komunikace 

1:3 c tatní plocha ostatní 
komunikace 

1900/394 13 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1.900/355 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

.1.. ' .,,

.. . .. . ~ . . . ., . . . . . , . .... .... .. . .-,~::. ., ~ . . . . 

.~ :.?. .... ~a •~i 

= 0.:si:.3. 3 

. _:!š ;771 r%.~. . .. <:.-?i.s.. . . <. ..... .......... ... . ..

, . . . .. ... _ . . .3..,.i pYac c'r_.. :ř• i' ..r..i:' r . . . . . .. . . 



VÝPIS 2 K1 TASTRU NFMovITOS'f Í 

prokazující stav evidovaný k datu : ,...~.... _ .. 

Okres: 020100 Hlavní město Praha '1i- .. _ . 554182. Praže, 

m.í: 773425 Uhříněves _._s:. Y __s s~.n_ct_ , . . 3123 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselná iadě 

C Věcné břemeno (podle listiny) 

s1i;žfibnost inženýrské sítě, spočívající v právu umístěni elektroměru pro kabelový 

přívod elektr:cká energie dle či. Z smlouvy v rozsahu GP 3214-221201'? 

Opsá Jnc'ni. p.:' .; 
Parcela: 1900/173 

Povinnost.. .. 
Parcela: 1900/175, Parcela: 1900/177, Parcela: 1900/1.80 

List.i.na Jednostranné právní jednání o zřízeni služebností ze dne 10.06 2017. Pr.ávn.í 

účinky zápisu ke dni 11.04.2.017. lápis proveden dne 05.05.203.7. 
V-26586/2017-101 

, 11 . 0 ; . 2.017 12:30 

o Věcné břemeno (podelistiny) 

úplatné výroby tepla v kotelně, dlr, čl.T .y 
smlouvy 

Parcela: 1900/l 

Povinnost k 

Parcela: 1900/226 

L.i ±n Jednostranné právní jednání o zřízeni služebnosti ze dne 10.04.2017. Právni 

účinky zápisu ke dni 11.04.2017. Zápis proveden dne 17.05.201'1. 
V-26590/2017-lO1 

11.04.201'? 1.2.30 

o Věcné břemeno (podle listiny) 
služebnost inženýrské sítě dle čl . II1 smlouvy v rozsahu GP 3'80-22/201'.? 

Op dvněn.i r ro 
Parcela: 1900/l 

Povl.nnost 

Parcela. 1900/174, Parcela. 1900/190, Parcela. 1900/205, Posela. 19@0/22'1, 
Parcela: 1900/229, Parcela: 1900/232 

L .: n:; Jednostranné právní jednání o zřízeni služebnosti ze dne 10.04.201`1 . nrávn 
účinky zápisu ke dni 11 .04 .2.017. lápis proveden dne 17.05.201'?. 

V--26590/2017-101 
;' : . .. .: . 11.04.201'] 12:30 

o Věcné břemeno (podle listiny) 

služebnost inženýrské sítě dle č1.III smlouvy 
Oo ávněn1 pro 

Parcela: 1900/1 
P virifOst k 

Parcela: 1900/175 

Li rin.& Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti ze dne iO.04.2017. Pr.ávni 
účinky zápisu ke dni 11.04.2011. 'Lápis proveden dne 17.05.2017. 

V-26590/2017-101 
1.1.06.2011 12:30 

o Věcné břemeno vedení 

přípojky dešťové kanalizace dle čI.IV smlouvy v rozsahu GP 3210-22,'20:.'! 
Opráv„ě:š? rr,:, 

Parcela: 1900/1 

Po li l nl':Os Ž % 

~ř .fi :.'.~$i.l ~C✓i.

. `.. .

..3t Yf~fsé:Sil Cih'v'•:iď:.i, JL ť:.'.;?=-siS.t '~ilií:l.wt:_'ů Kt.Gf.... : . ...,`í:7:.. . . ... 

. ~'.4%.):...~... ...at... Y•%;"~. .. P'.a:. G. :iťfi :: •Č3:::i . i:..... .. ... ~ .Čscvv..~J~.. . . . . . . . . . 



t`YI?IS Z KiTt~S`iRU NEMOVITOSTÍ 

p+':(.ska..i2 1 (:.. s1:av evidovaný k a j.r2d::3 :7. .^'r . F t _ ' .. . " . . . 

. 02.0100 Hlavni mds,:o Praha O,c:r: 554782 Praha 

73425 LhilriČ3vrs :.. s: v. 5 .íc. °:. . 3123 

kat. rzemi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

. . . .>:. .. ' 
1?<rce 1z: : .. 9Elt'/ '.i: 

r.iedT:osi:2'č:*i:14: 1.;; =:L::1, ři:C:ria:l.l .) : ř?zt?n:. služebností. 7£: dne 26.04 .2017. Ř'L'ávr::. 

účinky •r,<tp ti Yu ke dns. 26.04 .201?.  Zápis proveden dne 23.05.2017. 

V-30649/2017-101. 
+ , ^ • 26.04.20..'!       ;, i7 ✓: . 

h.r£;rn£?no v?ycí£39i: 

: ky c.i£?šťove iC.íl:lí3.ii.7_F2cn cilF č.I.IV smlouvy v rozsahu GP 3210-22/2017 
. ,Š. 

Parcela: 1900/203, Parcela: 1900/2:30 
: .. :>• .. { 
Parcc:~2.a: .900ĺ20'i 

J£:drio ranr:á p.-1vn1 jr~~dnár:í. zř-i.: er:í sl.uřnbnosti ze: dne 26.04 .2017. První 
účinky .:áp:. ,tz ke dni 26.04.2017. Zápis proveden dn£. 23.05.2017. 

V-30649/201?-1.01. 
t. 26 . G4 . 201•'r' 16:26 

emeno veden : 

ky došteavó 'zan<-až ; zacn d14 č1. . ÍV smlouvy v rozsahu GP 3210-22/2017 

Parcela: 1990/1 

~ 1909!:i ar~.:_ .Fi .    '76 

Jednostrzizre n.ravni jednani o zr.lzcni služebnosti ze dne 26.04.2017. Právní 
účinky r~rp .:;c

,. 
ke dni. 26. 04.201.?. Zápis proveden dne 23.05 2017. 

V-30649/2017• 101 
26.04.201? 16:26 

~~řrrr£Yrio vodt.r::,. 

r, ;ky dešťové knr:ai : zac;e dle čl . TV sm:tc;uvy v rozsahu 

Parcela: 1900/203 
. . .. ;~. ~. 

. 1900/2 

G P 3210-22/2017 

,?-r_dnosuanr:o pr%.vr:.í :,t r í c; zí-iz.en: stužebnosi.i •r.e dne 26.04 .2017 . Právní.~ 
ti:čínky záp:.su ",te £in: 26.04.20.1.7. Zápis  proveden dne 23.05.201.7. 

V-3064 9/2í?17- 1ťi : 
~ 2.6.04.2C1`' 1.6:2.5 

i.:&c:rn£.no vedení. 

r:ř .pc;';ky dešťová k.a3,3:. 7.c.ZcG' dle r",1.IV smlouvy v rozsahu GP 3210-22/2017 

Parcela: 1900/230 

.. ~. .. ~ 
1900/201 . +?řirc(:í a: 1g01~`. /.i34 

. ' Jednostranni: F;r.ávni 3edr~ár•.; o zf:i.Lnr.i služebnosti ze: dne 2_6.04.2017. Právní 
účinky zip.isu ke dnz. 26.04.2017. Zápis proveden dne 23.05.2017. 

V-30649/2.017-101 
k 2.6.04.2017 16:2.6 

. .l:.. . • . .... . . . .. . "." i;. . . . ... ... ....... ', Vč? fí?. .:<. ;. o.3:.. SC:....... 3p"+3✓?: ;:tS :š~ _t':. : : v; r ; ..ti 

.'•,Y'.. .. . .. . .. . . . . . .. ., , :'^ ....:s'.:i; 1^Z:3ti;' :3:;.?t :, S.:at;ťS:=e?Š::i t? cTrot;1=`.:.. ?:.'e.~}1d, ř:fiC,}: 1.01. 



VÝPIS 2 KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazujíc_ stav evidovaný k datu v . . .. _ _ _ . .. . . 

020100 U.avní město Praha 554782 Praha 

773425 Uhřinéves :-_... .. .., ._ _.4'- . . 312; 

V kat:. území jsou pozemky vedeny v jedná čisti' né htidě 

p v záh' 

o Věcné břemeno vedení 

přípojky dešťové kanalizace dle čl.IV smlouvy v rozsahu GP 3210-2.2/2017 

Parcela: 1900/190 

Parcela: 1900/213, Parcela: 1900/216, Parcela: 19001233 

Jednostranné právní jednání C1 zřízeni služebnos i ze dno 76.04 . 2011.'7 . Pravo: 

účinky zápisu ke dni 26.04 .2017. Zápis proveden dn 23. 05 . 203/ . 
V-30649/201

./-.0ž 

Pc:,Lčdí ň 26.04.2017 16:26 

o Věcné břemeno cesty 

dle čl. II smlouvy 

Parcela: 1900/257,  Parcela: 1900/258, Parcela: 1900/259, Par oc,l n : 1900/262 

Parcela: 1500/261 

. _._ .. ... .... Jednostranné  právní jednán o 7. a'I.eIl3. ;S Í. ižebl1o.ai:;. ,.C3 dno 22.12.201'? Právo_ 

účinky zápisu ke dni 22.12. 2017. Zápis proveden dno 2 4 . €. 1 . 201e . 
V-931d5/2017-1: 1 

Po<adš k 22.12.2017 11:55 

o Věcné břemeno (podle listiny) 

umístěni rozvodů a zařízení areá lového osvětlení dle ČI .I1 smlouvy v rozsahu ai>
99/2017 

Parcela: 1899/4,  Parcela: 1900/304, Parcela: 1900/395 

Parcela: 1900/297 

«..5:_F;_, Jednostranné právní jednán: o zřízeni siu'lebnosni ze dne 22.12.2017. Pravn 

účinky zápisu ke dni 22.12.2017. Zápis proveden dne 24.01.2019. 
'a-93104/2017 O.1 

?oř3t.i< ;c 22.12.2017 11.56 

o Věcné břemeno (podle listiny) 

S1užbnost stezky dle Č_I.II smlouvy v rozsahu GP 3291-99/2017 

Parcela: 1900/282, Parcela: 1900/287 
. ~' i .«:i,. . .. .. .. 

Parcela: 1900/285 

na Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúx~lacná ze dne 22.12.201'?. Právní 
účinky zápisu ke dni 22.12.2017. Zápis proveden dne 24 01.2018. 

'/- 931.;17/2017-101.. 
Pž .: .i:. 7: 22.12.201'? 11:56 

o Pod:.1 na nemovitosti v přídatném spoluvlastnictví 
~;•-. .. , . . :~: , 

Parcela: 1898/4, Parcela: 1898/7, Parcela: 3.898/9, Parcela: 1900/304, 
Parcela: 1900/314, Parcela: 1900/315, Parcela: 19001317, Parcela: 1900/318, 
Parcela: 1900/319, Parcela: 1900/321, Parcela: 1900/323, Parcela: 1900/325, 

._LRS6i sC'L: V il:SC??I n..>o .;1 ':.`i.i, ;i. .'f.:.. '.iY>.. . .:e'. t? .. . :? :. . . . . . .. ... .. .... .).. . ,. .  . . . .. 

dL'E?~:..' á;.. .:řt34C Ciro ":'s. :?ia#::. 1Yd::..  ..!'. :. ._....... . . . .. . ... . . . . . . .. , . .. . . 

5 .: C a 7 . d 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOST:" 

lar.ckazu f .ci stav evidovaný k dat(. i . .~;. .3:.. . 

r:Z0100 fI avn . :;ti:sl:.o Praha Cihc: .. . 554782 Praha 

. ' 425 .š3^,r.i :c:> _... .. .. . ._ . . . . . 3123 

p:a'. . :;zení •jsca~s pozc ky v.: drny v ,jední: číselní: řadě 

Parcela. 1900/327, Parcela. 1900/328, Parcela: 1900/329, Parcela: 1900/330. 
Parcela; 1.900/331, Parcela: 1900/332, Parcela: 1900/333, Parcela: 1900/334, 
Parcel..: 1900/335, Parcela: 1900/338, Parcela: 1900/340, Parcela: 1900/341, 
Parcely 000.343, Parcela: 1900/344, Parcela: 1900/345, Parcela: 1900/346, 
Parcela: _9(0/348, Parcela: 1900/349, Parcela: 1900/351, Parcela: 1900/352, 
Parcela 2.:!+0!353, Parcela: 1900/354, Parcela: 1900/355, Parcela: 1900/356, 
Parcel.. 357. Parcela. 1900/38, Parcela, 1900/360, Parcela. 1900/363, 
Par co1: '. 641. Parcela: 1900/365, Parcela: 1900/366. Parcela. 1900/367, 
Parcela . k `? = 69 , Parcela: 1900/3'71, Parcela: 1900/372, Parcela: 1900/3'13, 
Parcela: 900/2'16, Parola: 1900/378. Parcela: 1900/379, Parcela: 1900/330, 
Parcela: 1900/381, Parcela: 1900/382, Parcela: 1900/383, Parcela: 1900/394, 
Parcela : 1900/385, Parcela: 1900/386, Parcela: 1900/38'], Parcela: 1900/398, 
Parcela: 19001389, Pzzrcela: 1900/390, Parcela: 1900/391, Parcela: 1900/392 
Parcela: 1900/393, Parcela: 1900/394, Parcela: 1900/395, Parcela: 1900/82 

Parcela:. 1 , :/303, Parcela. 1900/396 

Smlouva kuo:t . přídatné spoluvlastn~cuvi 7É? dne 01. .06 2018. Právni ucinky zápisu 
ke 118:.1 0. .06.2018. ?lápis proveden lne 27.06.2018. 

V-3'7514/2018-101 

. . .. . . . . . .. ., . _. . . .. ._ . _._. .. . :~~ ~c~_..:', ... ... ... ' . .. . . ,. 

,3rC?Gtf?no (pti1 . (-' .: .:3 t...l: f 7 ) 

ur : rt.!:nl. vodn.l.i.:ř _._;.t3 , vstupu a vjezdu za účelem prováděni údržby, oprav í: rekonst:r.ukc.a. 
.' s:raňovaná ..u•. a r.:.:: , rieprovedezií staveb a neosázení trval y" mí, porosty dle článku III. 

„. 
f1 dle .~i'° c:. 182.:-"10/2006 

. i . . . ..... ; 

,l ;•. Mariánské náměstí / r4~. :1I.11Vlv: ` :S~C? i :2:~[[i:, ~; . :3Mt,S,,,1 % ?_ , St~~:r.~ i•fí3 ~ ~ , 
11000 iJt ,..:a l , :2č,' x^ a. 00064581 

Parcela: 1900/91 

• Smlouva o zřízeni věcného břemone - úplatná ze dne 12.06.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 01.07.2013. 

V-30952/2013•-101. 

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku. práva 

. s'ienono tJ:•.2.Ýá[i i 

3áo,,em zr íze: a. a uLozen , provozu, oprav a údržby podzemního vedení veřejné 
~:cr_. ..kační s.itť dle č .áricu Iii. smlouvy a v rozsahu dle geom plánu č. 1879-10/2006 

česká tic: Rikoriusukační infrastruktura a . s . , Olšanská 
2681./6, .s žkov, 13000 Praha 3, R(Č/IČO: 04084063 

Parcela: 1900/91 

' . ; Smlouva o zřízení věcného břemeno - úplatná ze dne 05 .03.2010. Právni účinky 
vkladu prava ke dni 07.07.2010. 

V-33238/2010•-101 
Souhia :•nč oro :lášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti ze dno 
01.06.2075. Právní účinky zápisu ke dni 15.06.2015. Zápis proveden dne 

:' Y • ;,, • 

a' .. .. . .. .. . , ; :..`J.: T.7ti:šsi.ra. ^F:7UL'i os~. ČR 

. .. . . . .. . . . , . .. . .. ... .^'.' . .'ži?3, č:;id: . ._ . 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

ur okazující stav evidovaný k datu . .: ... .

Okres: CZ0100 Hlavní město Praha 

fa?. . ůze:r . : 773925 Uhříněves 

~ Z. : ; 1".. 

..:%' . .. , 554787 Praha 

. 3123 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedná číselná řadě 

0;.00.2015. 

data; podle právní úpravy účinné v době v:cniku práva 

o Věcné břemeno (podle listiny) 

umístění vodního díla na pozemku a vstupu a vjezdu na tento pozemek za učeiem provad.1::. 
údržby, oprav a rekonstrukcí a odstraňování havárií a věcně břemeno neprovedení stane: 
a neosázení trvalými porosty dle čl.TII. snil. G dle GP.č.1929-10/2006 

ffI.a~vNÍ: M:STO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 
11030 Praha 1. , :Č/IČO: 00064581 

c • ~, - l'V--~i:~ ►~,:'~201., ~3. 

P arcc š a: 1900/179, Parcela: 1900/190, Parcela: 2900/192, čI : 900/231 

r;.. Smlouva o zřízení věcného bre_merie - u..í:3 t ná ze :' ne 2'l . 09.  231! ča r ...vni úš:1n } 

vkladu práva ke dni 21.10.2011. 

V-:1435 4/2011-131 

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení 

dle čl. III. smlouvy, v rozsahu GP 3187-179/2016 

Česka te1ekomunkační infrastruktura a . s . , Olšanská 
2681/6, a.ižkov, , 13000 Praha 3, RČ/IČO: 04084063 

Parcela: 1900/1, Parcela. 1900/178, Parcela: 1900/..79 , _ arLs :.a . 1900/1.90, 
Parcela: 1900/204, Parcela: 1900/205, Parcela: 1900/216, Parcela: :.900/233, 
Parcela: 1900/283, Parcela: 1900/91 

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemeno - úplatná ze dne 29.01.2017. Právní účinky 
zápisu ke dni 25.01.2017. Zápis proveden dne 17.02.2017. 

V-5849/2017-101 
P.  .;di. v 25 . O1 . 2017 08:44 

o Věcné břemeno zř zování a prc?vozováni vedení 

kabelového vedení, i a 22. kV , v rozsahu GP 31'/6-350/2015 

PREdistribuce, a.s. , Svorností 3199/19a, Smíchov, 15000 

Praha 5, RČ/IČO: 27376516 
Povinnost 

Parcela: 1900/1, Parcela: 1900/178, Parcela: 1900/179, Parcela: 
Parcela: 1900/205, Parcela: 1900/216, Parcela: 1900/231 

. :sZ. na Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná č . sml . VV/G33/12017 / 13364 _ 7 re dny: 
26.01.2017. Právní ú%inky zápisu ke dni 27.01.201.7. Zápis proveden dne 
23.02 .2017. 

:.i.. %; 27.01 .201 j 08.17 

1900/190, 

V- 6589/2017-101 

o Věcná břemeno uz řizování a provozování vedeni 
stavby plynárenského zařízení dle čl.III smlouvy v rozsahu GP 3173-59/2326 

cprávnění pro 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu 
Pražská plynárenská, a.s., U plynárny 500/49, Michle, 

: j jr í:1^.ves....:, :4°  k ru I\ ..::1ú:'.: "i: c: 7..:š 5Z 24J r:r .....Č ~. . 

Č .  .)aiiČ:t pro .i: š':r:I O Z. r,c.:'.i.:it- ' :a, . 

~AVf.1t. tf9fa:^f'AYY.':i~:^YFi~iv. . .. . • ....• ....... 



VÝPIS Z K1,Tl~STI~U NEMOVITOSTÍ , . . . 
_'.✓.r3zi't ',š~:_. stav C v.i~9Cilřt~, T }' íC datu . . . . 

C'I,Ci00 Hirtvn . :^.:eato Praha . 554/82 Praha 

.1..13425 1.:.^.i.`..n3:?'vE;s .... .. ,. r : . ..... .. :.. . .. : 3.123 

Y' kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné žadč 

' . . . •-:~ : . . . , 

3. 1000 t= h<:, : , :é%/ :ČO: 2. 1 403505 

F"arce>1.:, . 1900/i , ii^:rala. i 00/1'13, Parcela: 1900/1.::0. Parola: 1900/201. 
Parcela: 00ú/20! , Parcc.] a: 1900/248, Parcela . 1900/91 

:"_+3ri1.i5uVa• ('3 'I.rl'l.eni věcného bi'e.lrs.ano - úplatná č.sr,i.). . 183/201.7/ÚO13Cš: 7,e dme 
23.02.201'?. Právní účinky zápisu ke dni. 24,02.201?. Zápis proveden doe 
21. .03.2.01.'°. 

V-1397C/2í01ř-•101 
. . 24.02.201'?  0, :45 

:••;-c'meno (pc.r;o i.ist;a.ny) 

. ..... . . •.'rsrč s í t_<: ..i ~ e . ] : , snouvy E= rozsahu GP 3213-22/2017 

., , €-,a;-c,.a1,. . .. .: É~ 4i; ..94 • Parcela 190>a/ 228 

Parcela: 19(30/190 

. . ' . : :.• Jednostranné právní jednání o zš izc:ni služebnosti. ze dne 10.04.2017. ,ž•r<v».i 

účinky zápisu ke dni. 11.04.20.1.'1 . Zápis proveden dne 16.05.2017. 

V-26583/2017- 101 

11.04.201' 17:30 

' :..:. .._ ~-r;mcarso (p<7.:1 e t.~st.ir.y) 

, ..•i.<>>:!=est. i 1•z:- s kň >í.té dle Č].. .13 _ smlouvy v rozsahu GP 31.80-22/201'? 

k'arcC=1a. 90011'15 Par%í31.%í . 1900/1534 

Parcela: 1900/190 

Jednosřranne právnž. jednáni o z::í..xeri,í s:í.uže%nost,i. ze dne 1.0.04.20.17. P;~ávní 
účinky záp: st: `r,e dni 11.04,201'?. lápis proveden dne 1'i .05.2011. 

V-26590/2.011--101 

11.04.201'?     12.30 

b.C?Ii.eno (p<a'::c1 l~ ,t:.ii'Sy) 

. ..;;::t in ý, C.ké s.á.t:c: dle c::_ 1.1i smlouvy v rozsahu GP 3180-22/201? 

, Parcela: .. .w f'€=., ,. 

Parcela: 1900/190, Parcela: 1900/205 

: :s<: Jednost., a;:n%a rávni. jednáni. o z`r.a.zer:i. služebnosti.  ze dne. 1.0 . i .̀'4 .201'? . Právní 
účinky r.a.p.a. Y4 ke dn 1.1.04.201'1, 'Zápis proveden cir:e 1'1 .05.2.01"1 . 

V-2.690/2.01'1-ií3i. 

~ 11.06.201'i 11:30 

' ac :: br.emc?na vn prospěch  i1Ce`v'.idOtiial:é v }Ca2:člstrl: 

snlaškových kona1.~začni.ch řadi3 dle či .1  smlouvy Y rozsahu GP 3162-22/2017 

900/]  +' S 
. 

h : 1900/204,     Parcela:   1.7V11/L..~1.řParcela:    i    , ť <.3 %C: (: i., c_ 

Jednostranné p.;r3vni ;;c:dn."~ní ri <:2:i7Erni služebnost:: re dne 20.0'] .201'1. Iar.avn.i 
účinky zápisu ke dna. 21.04.201.7. Zápis proveden dne 19.05.2017. 

..... . . ._. . . . .. . . . .. ...r... ..... ... x:.:?i. ..., vY`: e8:d .'>Cei_. . Áeť'= :~.

. .:3'. ......... .:?: .. .. .. ., . i.Č1E:>... :i:É:5i.r i'.i: :. :, .i'.ai:el r 3.ič`_ (?r:lr ..š.`,. :?Ye`!i'.i3, čii.l: .ii?:. 

~`R 



VÝPIS 2 KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

proka7.L'~.].cl stav evidovaný k datu . . , . .... : 9 : . . . .. . .:. 

ú•I.C:,GO Hlavní město Praha .e::: 554282 Praha 

7342.5 Uhřá.►c:ves «... .. . . . ,:....~t. . .. . 3123 

V kat. úremí jsou pozemky vedeny v jedná číselné ža:?ě 

V-29026/2011-101 

.~'o<ř.r::i i 21.04.201'?     09.35

o Věcně břemeno ve prospěch nemov% t:os ti nc`vidované v katastru 

stavby dešťových kanalizačních řadú dle č1..1I smlouvy v rozsahu GP 3163-22/2017 

Parcela: .900/' PcsrooLn: 1900! . /8, Parcela: 1900/203, Parc:e .a . 1900/204, 
Parcela: /900/205 

.. ... .. ... .. Jednostranně právni jednání o zřízan . s.i.urncstt . za dni. 20. : . C' '1 . Pr ; 
účinky zápisu ke dní 21.04.201'?. Záp .s proveden dne 19.05.2017.

V-29025/201.1-'101 

Pořar::: 2 21 . 04 .2017 09:36 

o Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidovaná v katastru 

stavby vodovodních řadů dle č1 .T.II smlouvy v rozsahu GP 3161-22./211? 

Parcela: 19:'0/1 , Parco:l.a . 1900/201, Parcela: 1900/204, Parcela: 1900/205, 
r :t;lú. 1900/230 

;. :. . .,. Jednostranné  právní jednáni o ?.2'iJe:?í s :i:'.~'.E?.: f'.oS?±.? . r 20.04.20'7.    :?2'av:~ . 2~: dno 

účinky zápisu ke dni 21.04 .2017.  ápi:: proveden dne: 19. E:, .202'?. 
V-202::í201 7 -1 L'. 

2_ . 04 . 2017 09:36 

o Věcně břemeno ve prospěch nemovitosti neevidovaně v katastru 

umístění veřejného osvětlení dle čI.IV smlouvy v roxs~ahu G '703? P 3 ~ 7022.-- 

Parcela. 1900/1. , Parcela. 1900/178, Parcela. 1900/179, Parc:o..a. 1900/190, 
Parcela: 1900/201. Parcela: 1900/204, Parcela: 1900/205, Parcela: 1900/215, 
Parcela: 1900/231, Parcela: 1900/234 

.. : :. .inu Jednostranně právní jednáni U 7_řizení služebnosti ze dne  20.04  .201'? . Pr avii 
účinky zápisu ke dni 21.04.2017. Zápis proveden dne 19.05.2017. 

V-29026/201'i-102 
Pořadí k 21.04.2017 09:36 

o Věcné břemeno vedeni 

přípojky dešťově kanalizace dle čl . TV smlouvy v rozsahu GP 3210-22/201'? 

Parcela: 1900/1, Parcela: 1900/175 • Parcela: 1900/199,  Parcela: 1900/21.4 

Parcela: 1900/205 

.,_ >.. _..... Jednostranně právní jednání o zřizeni služebnosti ze dne 26.04.201'] . Pr.ávn « 
účinky zápisu ke dni 26.04.2017. Zápis proveden dne 23.05.20V? . 

V- `. 6.b!201'2- i0] 
2.6 . 04 . 201 7 16:26 

o Věcně břemeno vedení 

přípojky dešťové kanalizace dle čl.IV smlouvy v rozsahu GP 32:.0-2.2/201'1 

Parcela: 1900ĺ203, Parcels . 1900/230 

Parcela: 1900/204 
...... ,...: . .. .... .... ....:!;'......... ..:,

:lř8Č pro 



VÝPIS L KATASTRU NEMOVITOST:t 
prokazu j í c  strav evidovaný k datu 07.c8. 2 2& 13: :h. 

C„0100 Hlavní ►;tč.sto Praha Obec.: 554782 Praha 

' 3425 Uhř, r:r`:vas . . v_. .:.a :.~ ,,._r .,. w_r . 3123 S 

V `<at: . t:ixc.m_ : cu pt`ir'.emk1r vedeny v jedné číselné řadP 

Jednostranné n:':e: F..:"é:vE?a. :jE3drtat:i. C: 'J.:'l.:t.:~' S " ~` . . ~> .. 1..žebr:osE;:. •x.e dne 26 0 t 2: i Px'ářI',. 
účinky xáp.:.;Y;l itc=. dni 26.04.2017. 'l.ápís proveden carte._ 23.05.2011 . 

V-30619/2017-101 
, 26.04   .201'?    16:26 

: - e::iC:no `iedí:ní. 

:v dcrš t:'t3vi? k.a::<:..1 i.zac:t? dle č .1V smlouvy v .rozsahu GP 3210-22/2017 

.ar<.r:l.r. . 19C0J220 

Parcela: 1 001190 

: Jednost.ranncY pr$vní jednáni o z ř I. :Le3ii s.i.uLebnCSE;: :.C? Ci.^ie 26.01 201'1. Právní 
ůčírrky ztapi,ss.a ke ;.irsi 26.04.2017. lápis proveden dl:tt: 23.05.201'! . 

V-30649/2017-101 
26. G4 .2037 1.6:2.6 

.. .. . ~'f:?'tGi;Q `if:Ca:•?:t:. 

1 . ::'Y dc:štovF; ka:ia .i.,,<ac:e dle č;. . xV smlouvy u rozsahu GP 3210-22/2.017 

P a r ~. c> :: <~ : :900/175   
... ., ,.~ 

Parcela: 900/179 

. ;7t,d:lC7st:rP3E"1::t3 pr."áVnr. jf3Cii_ěX,ni. :J z~i7eI7í sl.uzebnosz;i za dne 26.04.207.'1. i 5 rcavni 

účinky .:áp:.su ke dni. 26.04.201.'). lápis proveden dno 23.05 2017..  

V-30649/2017-10.1 
26.0 4.:01. 16.26 

b: rr::eno vEriczl:i 
-~í. .aky dešt:czvřa ;c.a:t:.Cl, t.zaar.:e dle č:. . IV srn::.ot.:;y v rozsahu GP 3210-22/2017 

Parcela 1 900/1 

Parcela: 1900/179 

Jed lrnst,_ ar,n: r-:ávnI. jc:cir,án.i o zi í.zer:.í s1.užetrnost r.cr dno 26.04 . 201'). Prř;vrri 
účinky z3p~ s:r ke s,ini. 26.04.2017. Zápis proveden dne 23.05.201') . 

V-30641/2017-101 
26.04.201'í 16.26 

....'tc ař"er',4G?n0 t=ed('?Ii], 

:-::z jky dešt:ov knnal i.zac;e dle 61. 1V smlouvy v rozsahu GP 3210-22/2017 

Parcela 1900/203 
.. . ~ .. . ...... ... . ~ 

< Parcela: 7.900f .t. 

. . ... v'i3QrtoSLra13r.4; I).r:avna. 3r3drranz. o 'I,rízena. rl.uřehnosti ze dne 26.04 .201') . Právní 
účinky zápisu ke dni. 26.04.2017. 7,ápi.s proveden dna 23.05.2011. 

V-30649I2017-101 
26.04.201'1 16:26 

ť7á'f:c:::E:no vC^.]Caii3. 

. • , t":': 

• . . . . .. .... .:š:'~? . .a'...̂ .'. ;'rřVi. l;d:á5;:.0 í3r .. ..

'~ : : •p `.  . .. 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazujicí stav evidovaný k da;.0 . . . . . . ; . : 

C; r•_: . CZ0100 Hlavní město Praha .'k . . : 554`řý32 ř':.u::.., 

Ks. .:zer^ : 773425 Uhříněves .._ ,. . ,. ,... .,. ., .. ,. , . . 3113 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedná čiselná řadě 

Dř1UC)Jky dC52:ov(: kanalizace dle či .1V smlouvy v rolsahu GP 32.10--22.>2017 

Parcela: 1900/230 

Parcela: 1900/201, Parcela: 1900/23; 

!:st. n3 Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti ze sine 26.04.2017. Práv::: 
účinky zápisu ke dni 26.04.2017. Zápis proveden dne: 23.05.203' 

`:-30649/2017-101 

26.04.201'? 16:26 

o Věcné břemeno veciE_iti. 

přípojky dešticvú kanalrzace dle čl._TV smlouvy v:-azsatiu GP 32.10-22/201'1 

Parcela: 1900/190 

Parcela: 1900/216 

Z,íst na Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti ze dno 26.34.2017. Práva. 
účinky zápisu ke dni 26.04.2017. Zápis proveden dne 23.05.201'7. 

V--306 3 9/ 2017-'1t _ 
26.04.201? 16:26 

o Věcné břumono vedeni 

vodovodni př ipojky do Čl 11 smlouvy v rozsahu GP 3212-22/2017 

Parcela: 1900/193, Parcela: 1900/228 

Parcela: 1900/190 

::. 7.stif Jednostranné právní jednání o zřízeni služebnosti, ze dne 26.04 .2017. Práv:;: 
účinky zápisu ke dni 26.04.2017. Zápis proveden dne 23.05.203:- . 

V-36;9/2017-101 
,,. . ;: 26.04.201? 16:26 

o Věcné břemeno veden: 

vodovcdr:i přípojky dle čl.11 s:n1ouvy v rozsahu GP 3212-22,i2Oi7 

Parcela: 1900/175 

Pcv_-nos: r 

Parcela: 1900/205 

L.is~.na Jed:ostranné právni jednání o zřizení služebnosti. ze dna 26.04 2017. Práv 
Účinky zápisu ke dni 2.6.04.2017. Zápis proveden dne 73.05.2017. 

V - 30649/2017-101 

2v.0á. 701'7 16:26 

o Věcně břemeno vedení 

přípojky splaškové kanalizace dle č1.III smlouvy v rozsahu GP 3211-22/2017 

Parcela: 1900/194, Parcela: 1900/228 

Parcela: 1900/190 

Jednostranné právní jednání o zřízeni služebnosti ze d:ia 76.04.201'?. Práv: 

i2e^5ov_tast. isou .' t :erni obvaa. , ve ktere:n vytu: .,,_ i : ,. < . :a::~ s^:ar sr~rav: k .~ .ds~ r . .
;:)'.d5':'c 1r:1 Úi d oro ! 3v 1i mč .T o Prh.:. Ks:cis~....... .; d( cv:. Pr. L.. . . 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI 

T~. oka:?: 3 S C $'.av ovi dovanv `Y. cis t u ' 

CZOIOO f!l«vn_ melto Praha . 551"782 Praha 

773425 Lhr.něve_, .. 3123 

V kat: . ť zemi jsou pozemky vedeny v Jedné čiselná řadě 

účinky i:an.J.su ke dni 26.0.1 .2.017. Lápis proveden dne 23.05.2017. 
V-30649/201'7«101 

76. ' .2(1 

( hrC;17iC2no veCitči3: 

pr:pc jky sp1aS:Cove KaS2č1.; di ez cl .III sm1011vy v rozsahu 3211-22/. , . , 

Parcela: 19`;tt/ . ")5 

Parcol a . 1 •:jt„ / ' "; 9 , Parcela: 1.900/2.05 

Jednost:-anno právní jednáni o zřízeni služebnosti ze dne 26.04.2017. Právní 
účinky r.%+»:s : ke dni. 26.04.201.7. lapis proveden dno 23.05.2017. 

V-30649/2017-101 

• ?.~.J<~ . ;~ ;i. '• . .. . ~%~. 

Lt2C:ne ..:'C;mC4no vF3Cf<4ni 

rozvodu ar.oálovoiiU osvět.Ioni dle čl.V smlouvy v rozsahu GP 3129-22/20:? 

Parcela. :9%C: ň75, Parcela: /900/194 

Parcela: '.9(0/90 

Jednos -anná právnl jednání o zři.zení služebnosti. ze dne 26.04.2017. Právní 
~1~.S.fiKy zap su ke dn,. 26.04. 2017. Zápis proveden. dne 23.05.2017. 

V-30649/2017-101 

. 2.6.04. 017 16:26. 

Voc':lo ":rc>.mnno ve prospěch nQmC)vitC]st'i nE'CJ.v.tC:.uv.3nC v katastru 

?:TTti;ití:ní veřcajIléhG osv(lt:leI:l dle Čl. II smlouvy v rozsahu GP.

ParcC;l a : i:)bt . 2 

'Jednostranná pr.avn.í jednáni o z :izeni služebnosti ze dne 01.06.2017. Právní 
učinky záp . su ke dni 05.06.2017. zápis proveden dne 27.06.2017. 

V-40893/2017-101 

05 . 06 . 2017 10:21 

:''. . . . :T>'C]F:C3no z.ř.l.ltit'čin: a revo'l.ovan:. vGG'te?ni 

,.>o ;nn : komur..iknčn : vacicni die Č1 . III smlouvy v rozsahu GP 3276-95/201 "f 

Česka te1okomun,kační infrastruktura as,, Olšanská 
26R1/6, 1. i. žkov , 13000 Praha 3. RČ/IČO: 04084063 

Parcela: 1900/24'?, Parcela: 1900/248, Parcela: 1900/282, Parcela: 1900/283, 
Parcela: 1900/296, Parcela: 1900/296, Parcela: 1900/91 

Smlouva a zřízeni věcného břemene - úplatná re dne 05.10.2017. Právní účinky 
zápisu k, c., dni. 09.10.2017. Zápis proveden dne 01.11.2017. 

V-71912/2017-101 

09. 1i) .201'% 12.57 

.-._. . _ :?r<;;tiť:nG ve prC)c.pCch nt?movi Los i.:t nC:ov1C1[;v?lnC? v katastru 

:a:?c;v<:dn:ho řadu cíle č1. . 11 _ smlouvy v rozsahu GP 3269-99/2017 

. . . . ... , ": _ . ..;::;,;'.•' ~.~ _... _ c. :, . . ~:,: . : . ..,.. . . 
- -. . ,. . . . . . .. .., . <i.... :a_ . ;'. _ . .,:!7.3, " . .:: . 



:7 

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazujicí stav evidovaný k datu . ..: . 2O ::' . _,.. . 

CZOIOO Uiavni město Praha )ř e:_ . 554782 Praha 

: 773625 Uhříněves . : : j ':;. ., . . 3123 

V kat;. uzemii 'Jsou pozemky vedeny v jedné čisolné

Parcela: 1900/247, Parcela: 1900/248, Parcela: 1900/262, Parcela: 1900/91 

i;;r, Jednostranné právní jednání o zřízeni služebnosti ze dcc 10.10.2017. Pr1vn. 
účinky zápisu ke dni 11.10.2017. Zápis proveden dne 06.11.2017. 

V '?2565/2017-1G1 
11.30.201'? 10:10 

o Věcně břemeno ve prospěch nedovitosti neevidované v katastru 

dešťového kanalizačního řadu dle L1.II smlouvy v rozsahu GP 3271-99.'201'? 

Parcela. 1900/24'?, Parcela: 1900/248, Parcela: 1900/252, Parcela: 1900/255, 
Parcela: 1900/262, Parcela: 1900/283, Parcela: 1900/2.84, Parcela: 1900/395, 
Parcela: 1900/91 

:.: Jednostranné právní jednáni o zřízení služebnosti ze dne 10.10.2017. Právr 
účinky zápisu ke dni 11.10.2017. Zápis proveden dne 06.11. }07. 

',- 72565!201"1-? 0 
: 11.10.201']  10:10 

o Vécne břemeno ve C.*rospech nc:movi tos ti neevidované v katastru 
sp' aškového kanalizačního dle čl .1"x1. smlouvy řadu v rozsahu GP 3272.-99/101'? 

Parcela: 1900/247, Parcela: 1900/248, Parcela: 19U0/262, Parcela: 1900/282, 
Parcela: 1900/283, Parcela: 1900/284, Parcela: 1300/296, Parcela: 1900/91 

<.. ._: Jednostranné právní jednáni o zřízeni služebností ze dne 10.10.701'7. Právo:. 
účinky zápisu ke dni 11.10 .2017. Zápis proveden dne 06.11.2017. 

°.-`?2565/2017--1O1 
. 11.10.201'] 10:10 

o Věcně břemeno zřizováni a provozovaní vedeni 
vedení 1kv dle č1.III smlouvy v rozsahu GP 3275-360/2015 

PREdistribuce, a.s. , Svornosti 3193/ 1 9a, Smíchov, ._=000 
Praha 5, RČ/IČO: 27376516 

PC v?.r zlost i 

Parcela: 1900/231, Parcela: 1900/259, Parcela: 1900/282, Parcela: L900/283, 
Parcela: 1900/284, Parcela: 1900/296, Parcela: 1900/91 

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná VV/G33/12454/l739092 ze dno 
12.10.201'?. Pravní účinky zápisu ke dni 13.10. 2017. Zápis proveden dne 
08.11. .2017, 

V-?351.0/2017-101 
Y . 13.10.1017 10:22 

o Vécné břemeno zřizování a provozovány, vedeni 
plynárenského zařízení cíle čl.ilI smlouvy v rozsahu GP 326'?' 99/20i'

C r:t'. ^čin_ fa r o 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu 
Pražská plynárenská, a.s., U plynárny 500/44, *4ichle, 
14000 Praha f, RČ/IČO: 27403505 

Parcela: 1900/247. Parcela: 1900/248, i?arcela: 1900/283, Parcela: 1900/284, 
Parcela: 1900/287, 1-arcela : 1900/296, Parcela: 1900/9.1 

, .. . ... ... . :. . . . ... {°  . . < : r: . ., t, . . .  :. .

3_:s: ::::.. ?~.^ . tt: :. ' , i':,. ..•i. . 

L 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

€>~ xa;su ; i.cí stav evidovaný k datu .'7. X.."  ~~ _ 3:53:02   
~. 

^ t ~ 554782 Praha !^7~1{iÚ 11i.r~vLi1 3i:i~:"~ ;G i:c~ť:~l ~Z:3 t:;. 

; '" 625  3:': t'': v t`: :> .. . 3123 

V iCiil.. :3iC:,>>1. ;jsGil po7.i:3rclCt' v{:dC?nV vr _j(3dné číselné rZdo 

Smlouva C> I:;:. ,:C3n1. věcného brc::3'c:1:_ - Upi.v~L33a C.109fŠ/2017/003C€: Lr..>. L'Ít'2C•; 

12. .10.2r17. €'rávn úřirsky zápisu ke dni. 15.10.2017. Zápis proveden dne 

08. 1. .201 7 . 

V -'73905/20ľ7-i02 
16.10.2C1 ' 4:26 

( s: .. ...s'..ny ) 

i?3_ 1•?: r?i' . k i' ;t í e . , .. t. ... smlouvy v ? i^;i..fiiatlt. .- :3270 - 99/2017 

Parcela: 1900/285 
_ . . . .. . .. : 
Parcela: 1900/282 

. Jednostranné •"::;cZv::t jC:drtí33i.1 o í:̂3":.'LG?ni s.tti'LG'bnost.l. lea dne 27.1.2.2017. 'L73"člvnl 

Ůř.a.nky '1.á7.3.5i1 ke dní 22.12. .201.7. Zápas proveden d31t'3 22.01 2018. 
V-931132/2017-101 

22.12.20?.'; 11.56 

. ..r,e„o ( ?r: i. . .. Li r.J: . r v ) 

c,r s1z:.aškc'vu kur:...... ... .;:i•-:e r:i=.r. ..l .Ii7 sn"i^alvs° v rozsahu GP 3273-99/2.017 

Parcela: 1900/285 
' _ ;. .:~.... ... .. 

Parcela: 1900/282 

3r.dnost?:anne právní jednání o zřízeni služebnosti za dne 22 12 .2017. Právní

úč inky :~;~.i ;, ;, p ke dni 22.12.2017. Zápis proveden dne 22.01.2018. 
V-93182/201.7-101 

7 2. 1. 2.7 0 :. '. 11:56 

l.6.řC°++G i;::i:?., ř: .. i. ..: t:..Ey ) 

, :.r. ' :y sp.ič35k<š'Ja i:úE:~.3.j. .. ._;1cL: d1C: . . 11'.. tiiril.C?uvy v rozsahu GP 3273-99/2017 
. ,.., •,:_ : 

Par;.c:la. 1900r'251 

• . , ._ ...: ,... . ~ 
Parcela: 1900/258 

.J(.i`~a31oSl:kašiI3 i'<1v;ll jednání t3 I.I'lř.en.l sil.lžG•'bilosi.l 7.e dne 22.1.2.20.:7 . Právní 

úi:žnky a.áp;.sit icct cini. 22.22.201'?. Zápis proveden dne 22.01.2018. 
V-93182/2017-101 

22.12.701! _ . .  t; 

i>i=c:Iec;r:W (pod I.e ..isL:.ny) 

.;i,.. "j}Cý CSOSťOvI :ii3..li:ř.FC;e dle i.i. . .V s:>,:.í?i1L'y V :'oi:siailU C.aP 32'ť4"99/2017 

. .. .. . ..::''. _ • 

Parcela: 1900/265 

Parcela: 19001783, Parcela: 1900/286, Parcela: 1900/296 

.Jednos+tranne právní jednáni a zřízeni služebnosti ze dne 22.12.2017. Právní 
úc.inky zápisu k dni 22.12.2017. Zápis proveden dna 22.01.2018. 

V-93182/2017-101. 

22.12.201'  11:56 

(...?s: . ,c 
~:c:-:: .. . . . 

 r~m., 4..••,-.~....a»~~ ...,ta......,_. ~~~:~~~•~,~K_. 



~,. .. . 

VÝPIS ? KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

trokazu1ící stav evidovaný k datu . . 

CZ0100 Hlavní město Praha . 554/8: .>rtshlr 

_ . 7'73425 Uhříněves . . .. - _ , 3123 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné čiselnř řa-i : 

.~z. ~:.. .. 

c '+IČ:cné břon:i?:io (podle listiny) 

pripc> :ky d4S?'...vC3 k. na2. 'r.iac_o dle ť.I.I:V smlouvy v rozsahu GP 3274 -99;>:'Ú_ ) 

Par :olr . 1900/254 

. .. ,.' S í, ť; 

Parcela: 1900/258 

::n1 Jednostranné právní jednání o zřizení služebností, ze dne 22.12.2017, Pr•:lvr: '. 

účinky zápisu ke dni 22.12.2017. lápis proveden dne 22.01.2018. 
V-93182/2017-101 

22.12.201'?  11:56 

o Věrné břemeno vos prospěch nomovit_ost.i neovždovan& v katastru 

ve: c~něho osv< 4l.e=rta dle cl . II smlouvy v rozsahu GP 3290-99/2017 

Parcela: 1900/247, Parcela: 1930/248,  Parcela: /900/249 , Parcela: 19Q0/250, 

Parcela: 1900/255, Parcela: 1900/282, Parcela: 19()0/283, Pa rc..._ . 1900/284, 
Parcela: 1900/287, Parcela: 1900/296, Parcela: 1.900/307 , ?'ar.:o 1.: . 1900/395, , 

Parcela: 1900/91 

,. . .; r Jednostranné právní jednání o zřízeni služebnosti, ze dne 22.12.7017. P:: v:: 

účinky zápí.su ke dni. 22.12.2017. lápis proveden dne 24.01.2016. 
V- 931í33/20l7-1 

22. . 1.2.2017 1.:.56 

o Věcné břemeno (podle lwstžny) 

inženýrské sítě -uloženi kabelu pro nouzová zásobováni elekti.ckou r-  :orgii. , dle čl.11: 
smlouvy v rozsahu GP 3283-99/2017 

Parcela: 1900/2.85 

Parcela: 1900/262 

Jednostranné právní jednáni o zřízení služebnosti re dno 22.12.2017. Pr•éwn' 
účinky zápisu ke dní 22.12.201?. Zápis proveden dne 24.01.2018. 

V-931 86/2017-101 

. ..... ř 22.12.201'! 11:56 

o Věcné břemeno (podle listiny) 

inženýrské sítě -vedení teplovodu - dle čl. 1_I1 smlouvy v rozsahu GP 32.66-99/2017 

Parcela: 1900/297 

Parcela: 1900/282 

L.::.... na Smlouva o zřízeni věcného břemene - bezúplatná ze dne 22.32.2017. Právní 
účinky zápisu ke dni 22.12.2017. Zápís proveden dne 24.01.2018. 

V -93166/201'?-10] 

>. 22,12. 201? 11.56 

o Věcné břemeno  (podle l~st:ny} 

inženýrské si té -'vedeni. teplovodu - dle čl. 1.11 s::,:.ruvy v rozsahu GP 32E3íi '-99/2017 

Parcela: 1900/254 

. . _ ..... .. .  
.' 

:... . . ... . . . . 
!E'.....t~.Gč7sC.1. ~5,?L! 'i ii2L'.F}.T~1" Lhv :Šii, 'lG: ,it.L?'L"l:č3F "t':.....?ci:!c5 S~c;'š':_ :ipr:l:'+.; !rr)5LC' .. . .. ... . . . . . .

.S .! : i~e .r . :~ :t! -+ ` ~ <. :i: . <. .<. . :G3.i. Li ťš:~ j':rYi ., íš':i: .~ť` . ... . .i1i. .. ~. ..:<.~L"i;_i: , ~c:.C..... ... .. . . .. . . , •.... . 

1 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
proka r u _ ..c.. stav evidovaný 'r. datu .. : . 

CtZO.1O4 Hlavni. město Praha .. . 554"182 Praha 

'17:x42.5 Ohři.;f%;vtus _ . '...~. ... .. . 3123 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

. .

Silii.vl: • .. r '. "ie : V ~ ? r ~ ? :: ? '" a~E': 'platna    7.£? L:nG 22.12.201?. !~',rr v:1~. Vr G~ .. i: C,C3 (?}'3J i~r4 S:iF ~C .. :l.

alři.ínfty x.ap:.su ke r_•::;, 22.12.20V? . 'l.ár..c proveder. ::inc. 24.01.2018. 
`7-931Ei6.>201. =tfl 

<: 22.12.201?  13. : t3 ú 

. 'oc.::•. ...řon:rarso (podle š.~.st:wny) 

: s t:ť;ní ro•r.vcd;Š a zař.i rnní áreálového osvětleni r31e Č1. . II smlouvy v rozsahu GP 3287-

Parcela ., 90,. ,., í ,f

Parcela; 1900'75ř 

3c:drrost:ran::ú t>;"Fivni. jE3dnc`iní o zr27_Eřni služebnosti. 'I.o dne 22.12.2017. Prav^.1 

účinky zápisu  ke dni 22 . š2. 201?. Iiapis pK'C3vedet'3 dne 24 .01 .2;31.F3. 
,f -931E34/ 2(31' l,t): 

; 22.1.2.201í 11:56 

'? ,::X'[?i:1F?Fio '1..2."i!!i`Ját:ž r.~ provozování vedení 

. . ,. :1:uěni soustavy _ kabelového vc:dei:í 1 kV, dle či. III smlouvy v rozsahu GP 3299- 

,' l '; ,. S 

. . .. . . +:Ir7:'.ifř.<,.=' t:... 3. 99 J .9e, SCRl.chot' , 1.5004 
Prah;, 5, FtČ, i.c`;C3: 2737651 .. 

Parcela: 1900/248 

Smlouva c, zř: zr•:raí věcného břemeno -- úplatná Č. VtV/ťi33/12656/1 83998{3 ze dno 

31. .01 .2018. Právní Gcši.nky zápisu ke dni, 05.02.2018. Zápis proveden dno 

1.2.03.2018. 
V-7570/2018-141 

05 . ir2. .20 1E:? 08:2? 

.''.'.1'"E:no vC.s ;3rC]:>pC2C.h .i:r.'.i>1oL^i `•.t'3:áY..E, nS:ev1dS;:Jr^"tné v katastru 

, . . . 't"ff(3 sM.i.., - Jirf:?ř#.. ;i;'#.".• !3;iL'Y, . d3.E: Čl . Ii. smlouvy, V rozsahu C11t3 g.pl . _t 7. }?Í -

Parcela: 1898/9. Parcela: 1900/343, Parcela: 1900/344, Parcela: 1900/348, 

Parcela: 1900/349, Parcela: 1900/351, Parcela: 1900/353, Parcela: 1900/354, 

Parcela: 19=0/355, Parcela: 1900/356, Parcela: 1900/82 

Jednostranne právní jednaní o zřízeni s1u7ebnos i ze dne 13.44.2018. Právní 

účinky zápisu ke dni.. 1.x.04.2016. Zápis proveden dne 14.05.2018. 
V-25724/2018-101 

1 6 . 0+š . .`. 0 1 8 14:24 

ýér obnovou oporátu 

.. ..... ... ..:::~1{' :. ;.'a::r.: ''. :.:... .., .. . ...~.'t.':...,. >'L` . " . .?:3<)C•."'x : !'a3~. . : .5.`:~.)i, ?. i,.ri:.r.tliF~.. :3`:'!i:ei:.........,,~_. . . . . . ✓'; x ~ r•~r.^ 

. íf', .4; . . . . . . .. . . .. . .. <... ... . . . . ..,..: :.f` . .. , ' z l :::t pč ::'.. v š. b :. . i cŠ:iťi , l:Of.i : .:i i . 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazu j ici stav ovidovaný k datu : .. . .., 

: rYe s . CLO100 

s

H

'

lav:~l, město Praha '.C° .. . 5547£32 Praha

i. . . . _..~a.,. . . 773425 iJšti1.E:!.vC'.S . 3123 

V;c-►i.. íi: e:m; jsou po•'e:r:ku vedeny v jedné č_sclncí : dř 

z;L: ' ? ..::tO5 t i. 

Parcela: 1892, Parcela: 1900/179, Parcc:.~a: 1900/91. 

r,~~,. ., .t :~.••';.~ f' c. E.:F7C'z G: ::ěf::. 

.. .. `~ .>. .. _ .:t~... 

Prava iC ovt L:osi:oE:1 `.,S_]~: ,áo :Č~.~3 'LIFE.Ilot7 

V-47844/1.02i? - 2 VS 

V-47847/201.fš-1O1 
V-47850/2018-101 

41853/2018-201 
V-47856/2018-101 
V-47f358/2018-101 
V-47845/2018-101 
V-47846/2018-101 
V-47848/2.018-101 
V-47851/2018-101 
V-Q7852/2_018-101 
V-47855/2018-1 01 
V-47857/20I.fi-1 01 
V-49304/20].$--101 
V-49306/2018-101 

V-49307/2018-101 
V-49308/2018-I.OI 
V-49309/2018-101 
V-49310/2018-101 
V-49311/2018-101 
V-49312/2018-101 
V-49314/2018-101 

V-49315/2018-101 

V-4.9315/2.018-I. Cal 
V-49317/201:3-101 
V-49318/2018-101 
V-49912/2018-101 
V-49945/201>3-101 
V-50670/2018-101 
V-50671/2018-101 
V-50672/2018-101 
V-50673/2018-101 
V-50675/2018-101 
V-50676/2018-101 
V-50677/2018-101 
V-50678/2018- ]01 
V-50680/2018-101 
V-50681/201$-]01 
V-50682./203.8•-201 
V-50683/20.1£á--2 01. 
V-51931/2018-101 
V-51933/2018-101 
V-51934/2018-101 

V-51935/2018-101 
V-51937/2018-101 
V-51939/2018-101 
V-51940/2018-101 
V- ̀.i1. 94 4/201. Ý3 10 s 

. ... . ..i:,.'...... . ,. .:Ci. , 'Jc' ti a',('.`: L.`~i. ........::ř .. .... ...... árrtř °iE: :ir?~<Š:i! . ..

• . . ..... . . . .. . . .. . c, . •k: P:z3Yil'  . •.. . . . . 

•> :... .w...., . . 

L 



VÝPIS Z K.ATJSTRU NEMOVITOSTI 

/~ 

r~1'C3Ka"i. 'ji.c3 stav evidovaný~. datu . '. É;,•r} .! š.. i~ ..

... F~ (~ 1 (} G ::.: a vř ~ :, :€;o S to Praha .,1-e ~ ' 
. ~ : 5 4 782 Praha 

3425 s..5t•:1 a..ie•.•c: ; . .. . ..••.. Ms:.,. . • .• . 3123 

, itFA=: . :i:;t , :so t)r{'.1~k,} :'{.do!1V v jeCli?f' C14e š.::ě: 3"č:dL: 

:~047/2018••-: 01 

3$1!201.í<- 301 
ť r: # 13/203..Fi 1 ̂ 1. 

_!'il 

; s. "J •; "<3;f.:]{~.Éů;ii] C3:3fř?é~^C..iF .t. s~~C73.L:CCs::I. :ř 4.l..Ztf 200' ?`~J-.~?~ťJ; t2Ú{i! 'I.F,? C:Il{. . .,.. . . •. %.<](:.~.  T1{; é:"Ci"...,. . 

J~ .. . ,. . .' •.: ~/ ' . 

V x'Tus Cifť i:%'v .:i _. . _. .:3. . .3ude0ov, t:k-a 63l5.  MiciYl o, 14000 F' hFB 

" . :ni vlastníka pozemku-vlastníka  s t:avhy ze tine-. 03.03. 201'7. :lJrúvni učí n cy za pis'. ;cFa 

. . .. . .32.201.7. Lál.zs proveden dne 21. .03.2017, 

Z - :,6OC r20ý R_ i.i: i 

20184436 

2-9707/2017-101 

:'!: ~ M ;~ ; (h ~~ Praha X%  ' X 291 ^ `~ '."'.'us i..'}'1. . ??~f{..~ a. a. .ri. , 1,ŠÚC.6..jC?Vit.`.ků a: .:J, Michle,  s400v :c..^.a n4..! .í.~.t.~: v G a~iw!; 

F 

. . . .. ._: s t;xv{si, .. ..íť~n i;; •-tdt.a w t; .s':čr. . s t:=tvhý= (:? 79 zákona a. 183/2.006  Sb.  )  í?21 
. ... ... .;1015 O`J 0$ 11,11.2035. Pi-llvnz. tr:oc: kt? dni 02.12.2015. Právní =.. :.r ky 'r'.:•~pl.si: 

z ... . 06 . C3 . 2017 '1.:. ;;.. :7 ;,;. ovFFdc;tť dne 21,03.2017. 

ř -9707/201.'1-?01 

'•.'.ivu, Uhřin~.vos s.r.o. , Budějovická 64/5, Michl.e, 14000 Praha rW: 28184416 

z'. .dur;ť. stavahn ha Ůiadu o umí.sténí. stavby ( 79 zákona Č. 183/2006 Sb.) P22 559//2010 

za dme 15.10.2030. Pravní účinky zápisu ke dni 05 .03.2017. Zápis proveden dne 

Z-9707/2017-101 

. . 3u:i i}Íi i;... .či . . .::. 1'Š'+.'+%i .ov.:.Č:kc"ž ' iij.., :.L;:ilf?, 14000 PZ'éžŠlsš  < .. 28184416 

€ 

. iŽCFz;'i•.^.d:`<Li.tl st:,av($bri13'1C) i,l:'r~a du o\:il'i1stESi.x it.:r:l%k3y (e 79 zákona  C. 183/2006 Sb. ) S - M} ;f,iP 

21.i'>~t ~11/~S'"/~ott , e ` - ", 2,, . 'r. rc_ dma 02. . ti1 . 2011_ . Právní c{lr~c ke dn ~ i.l . 01 . 2~3 _2 . :~r. sívz: í. účinky 
z. :;. ; s ;: ke dni. 06. .... . ?; . "3 . Zápis proveden.. ring 21.03.2017. 

Z-9707/201'J-1.01 

:'.:.vus Uhi'í.nc;vE:s 4. Y• . c. , i3ucič jovickžl 6$,'S, Michle, 14000 Praha é~wJ%.ii ú: 28154 416 

~.F.;..:;. .. s.r:ánná č:arF1 . 5;00009/2018 ze dne 12.03.2018. Právní účinky zápisu ke dni 

2018. Záp2 ,fi ..`rc VOdOi. dna 04.05.2018. 

V-24877/2018-10;1 

,.': vus U}:ří=.=.čvt.,s s.r :. . , Budějovická 64/5, 4ich1Ý, 1.4000 Praha , . . 28184416 

_ : : .". Bez z;apiau 

. .. . . ‚ .‚' , . . . • f - . . . ~  . . , ..:•. , .hi. ~~`.. . . . . . .. _. . . ... ~ 

. ~ . ,. .•.... ,..... 'ar`L:... . _ ......, , .:ř; xv,:F_..,_. r F .~ ~r. . . 
„ 



VÝPIS Z KATASTRU NFA•SOVITOSTI
p: oi<alu j3.c1 stav c:uíaotrany `. datu , . . r"... .. . . : .. . .

'%~: .. . . . ;.t.J:.;:Ý Hlavni tllís F:C: Praha

l+3=1_. :'Sř 32¢?vfMur

. • : : :).Jtiť •fOG i ♦ .'iŠ:li_t

" . . . 3123
L' K. r'7i_ , ú'I_E.:G2 oil po:sC::Iikv voCo;iy v :i F=Chit'_ : 1 :, o r:

♦ .. . .. . .. . .. , . . .. . . .. . . ... .. ... .. . ~ . _ C: . .. ' .~ .. . . .

Kacas t.ral.nz úrad pro hZav.-~z město Prahu, r<<ar.c1s r rc71Z22 pr á3cov3.Ň ť.Y.' Praha. n'211.:

\f ,... . . tJ.i~Á• e 1̀.4~.~ • ~.i~ ` ~'
~. ~

... . .. ..
i: w. .♦ ... . L . . .V~ • . ,. ..

+ >i:? {: a veder,. v"~J~Gí:~íí ~, .. .... ~.. . . ...
pr ak'y ~~?ir.~k%i i.>?rkŇi L?v.~~.:.z~: jt ~< : ".' :..

_
,,t,

:.: ',.:'.. : ! : ~

;y{ř Z .74. š. ...5i,ja r >)Či~KÍt~.~..w[2 v"~•~tj ~ , ,
. ., -i

vČ.~:.el i 2ra " y IJ.:.4~~...C.iši: ..,♦~ : ~r ,-• ,:; s_ ~•;., .

t 'cr.? 00 F`tEt 4, ~3i,};3 t0t4}i ~

.. . .. ~ ~. `, w. .... .

.. ._ ...,.. `, .... _. .. - . ...

7
~-O8 f3;

+
ú

---

` ~f 4 ♦~ : `‚ ~ '+" ,.+,r

~.~.._..



„~,...:-~.-~. 



Příloha č 2 





9 

Příloha č.3 



á 

~ ~ 

á 
Í 

e 

~ 

~ 

~ 
~ 

tn ~ 
a~ a) 
)á ~ 
C Ňi~- 

U) s 
~ 

L Q) .= ‚ 
~ O .

I ~ 

•T ~ ~ 

~ Y~ ~ 

~?
_s~~7řlě1[! k7Fl "~i 

r, 
1 ti'' unr 

`__• 

a 

~ 



Příloha č.4 



! 
~ 



Příloha Č. 5 



v 

C 

Smlouva o provedení stavby 

(dále jen „Smlouva«), kterou ve smyslu § 110 odst. 2 pís . a) zákona Č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění, níže uvedeného 
dne, měsíce a roku uzavřely 

Vivus Uhříněves s.r.o., 
se sídlem Praha 4 - Michle, Budějovická 64/5, PSČ 140 00 
IČ: 28184416, obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddílu C, vložce č. 1 1340, 
zastoupená jednatelem panem Ing. Jindřichem Skokanem 
(dále jen „Vlastník") na straně jedné 

a 

Vivus RD Uhříněves s.r.o., 
se sídlem Praha 4- Michle, Budějovická 64/5, PSČ 140 00, 
IČ: 65416368, obchodní společnost zapsaná v obchodním r jstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddílu C,vložce Č. 45148, 
zastoupená jednatelem panem Antonisem TimiopuIosem 
(dále jen „Stavebník") na straně druhé 

(Vlastník a Stavebník společně dále jen „Smluvní strany") 

Článek I. 

(1) Vlastník prohlašuje, že na základě kolaudačního souhlasu ze dne H. 12. 2017, 
vydaného Úřadem městské části Praha 22, odborem výstaby (dále jen „Stavební úřad") 
pod č.j. P22 10923/2017 OV 04, je vlastníkem veřejné ko unikace Oty Bubeníčka, Praha 

)22 - Uhříněves (dále jen „Komunikace«), umístěné na po~emku č, parc. 1900/248 v obci 
Praha, katastrálním území Uhříněves ve výlučném vlastnictví Vlastníka, přičemž 
Komunikace bude na základě stanoviska MHMP ORFD Č.j. MHMP 1819677 ze dne 19. 
12.2016 zařazena do kategorie místních komunikací jako místní komunikace III. třídy. 

(2) Vlastník dále prohlašuje, že v souladu (i) se smlouvou o budoucích darovacích 
i Vlastníkem jako investorem 

vus Uhříněves" (dále jen „OS 
„MČ Praha 22") a (ii) se 

pozemků po dokončení stavby 
chnickou správou komunikací 
po dokončení příslušné části 

do vlastnictví Hlavního města 

smlouvách č. 152-2013 ze dne 05. 06. 2013, uzavřenou me 
výstavby dle developerského projektu „Obytný soubor V 
Vivus Uhříněves") a Městskou částí Praha 22 (dále je 
záznamem zjednání o budoucím vlastnictví komunikací a 
OS Vivus Uhříněves mezi Vlastníkem, MČ Praha 22 a T 
(č. dok. 163-Z-0-110 ze dne 09. 08. 2016) Komunikae 
stavby (tj. 2. a 3, etapy OS Vivus Uhříněves) převedena 
Prahy, IČ: 0064581 a správy svěřené MČ Praha 22. 

Článek II. 

(1) Stavebník prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá jako inv 
dle developerského projektu „Obytný soubor U Zeleného 
vlastních pozemcích v obci Praha a katastrálním úze 

stor výstavby rodinných domů 
tromu (dále jen „Stavba") na 
í Uhříněves při jižní straně 



+1 

Komunikace dle odsouhlasené projektové dokumentace po vydání územního rozhodnutí, 
zpracované obchodní společností GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. 
s r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Jeseniova 1196/52, SČ 130 00, IČ: 25076655 (č. 
zakázky POJ 2173/16). 

(2) Stavebník dále prohlašuje, že v souladu s výše konstato'anou projektovou dokumentací 
v rámci této Stavby provede dvě nová trvalá komiinikační připojení Stavby na 
Komunikaci. Jedná se o připojení dvou nově navržený h komunikací v rámci Stavby 
dvěma trvalými sjezdy z pozemku č. parc. 1900/66 v o ci Praha a katastrálním území 
Uhříněves ve výlučném vlastnictví Stavebníka (příslušné 4apojení Stavby na Komunikaci 
dále jen „Připojení Stavby na Komunikaci"). 

Článek III. 

(1) Předmětem této Smlouvy je poskytnutí neodvolatelného souhlasu Vlastníka 
s provedením Stavby dle čl. II. této Smlouvy, pokud jde o Iřipojení Stavby na Komunikaci 
a závazek Stavebníka ve spolupráci s Vlastníkem Při ojení Stavby na Komunikaci 
provést. 

(2) Vlastník výslovně souhlasí s provedením Připojení Sta by na Komunikaci dle uvedené 
projektové dokumentace, přičemž rovněž souhlasí s příp 'ením dočasných staveništních 
sjezdů na Komunikaci a provedením případných zásahiut do Komunikace, potřebných 
v nezbytném rozsahu pro provedení Stavby. 

(3) Vlastník se dále k žádosti Stavebníka zavazuje pro 
umístění Stavby vystavit a Stavebnímu úřadu přímo ne 
doručit Stavebnímu úřadu adresovaný písemný souh 
předcházejícímu odstavci. 

Článek IV. 

(1) Stavebník a Vlastník shodně prohlašují, že se tato mlouva uzavírá zejména pro 
napinění dikce ustanovení §86 a *110 stavebního zákona, ý platném znění, tj. pro vydání 
všech povolení potřebných k realizaci Stavby, tzn. úzetnního rozhodnutí, stavebních 
povolení, rozhodnutí o povolení Připojení Stavby na Komunikací a dále rovněž pro 
budoucí vypořádání majetkoprávních vztahů mezi Stavebníkem a Vlastníkem. 

fičely územního řízení ohledně 
o prostřednictvím Stavebníka 
as s obsahem odpovídajícím 

(2) Smluvní strany berou na vědomí, že změnou vlaltníka Komunikace v kontextu 
s obsahem čl. I odst. 2 přechází práva a povinnosti z této Smlouvy na nabyvatele 
Komunikace. 

Článek V. 

(1) Tato Smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma mluvními stranami. 

(2) Tato Smlouva se uzavírá ve 2 (dvou) stejnopisech, 
z 

nichž 

každá ze Smluvních stran 
stran obdrží po jednom. Platnost jakýchkoli změn či doplňk.i této Smlouvy lze je vázána na 
dodržení formy písemného číslovaného dodatku. 



•e`

(3) Vlastník a Stavebník shodně prohlašují, že tato Smlouva byla 1~7avřena po vzájemném
projednání, dle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze, dne 20. prosince 2417

Vlastník :

za Vivus Uhříněves s.r.o.
ing. Jindřich Skokan, jednatel

Vivus Uhř{iizěves s.r.o.
Budějovická 6415

140 00 Praha 4, Míchle
1Č: 28184416 DIČ: CZ28184416

-~•

A tonis Tizniopulos, jednatel

Vivus RD Uhříněves s.r.o.
Buděiovická 64/5

Michle14000 Praha 4,
iČ:65416368 D{Č: 0265416368


